
"v

"v

"v

!!!"

Calle Moral

Calle Julio

Caro Baroja

Calle

Zuloaga

Calle Belvis del Jarama

Lugar

Asturias (Granja)

Ct
ra

Ca
m

a r
m

a
(M

ar
ge

n
de

r e
ch

o)
Ct

r a
C a

m
ar

m
a

(M
ar

ge
n

de
re

ch
o)

Ctra
Cam

arm
a (M

argen
derecho)

Psaje de

Escobedos

Calle Antonio

Cabezón

Ca
lle

An
dré

s

He
rná

nd
ez

Man
tec

a

Ctra
M-100

AviaR-2

Pque Municipal

O'Donnell

Finca

la Noria

Bulev de

Buenos Aires

Ca
lle

An
ton

io
Me

jía
sB

ien
ve

nid
a

Ca
lle

 P
ep

e L
uis

 V
áz

qu
ez

Ca
lle

 Lu
is 

Mi
gu

el 
Do

mi
ng

uín

Calle

Tendilla

Calle Belice

Calle
 Cruz

de 
Galle

gos

Trva

Huertas

Calle Liborio

Acosta

Ca
lle

Álv
ar

o
Mu

tis

Calle Pozuelo

del Rey Calle
Pioz

Calle Alfonso

Salmerón

Trva de

Escobedos

Ca
lle

 Á
lva

ro
 M

uti
s

Ctra Nacional II

(margen derecho)

Calle Serracines

Calle Camarma

Calle Molina de Aragón

Calle Torrejón
de

Ardoz

Calle SergioPitol

Bulev de

LaHabana

Calle
Cobeña

Calle JuanMarsé

Calle
AjalvirCa

lle
 O

lm
ed

a d
e l

as
 F

ue
nte

s

Calle José

Bergamín

Calle LeónMarchante

Calle Sancho

IICtra

M-100

Calle Jacinto

Guerrero

Avda CarlosIII

Calle Max

Aub

Calle Fuente el

Saz de Jarama

Calle Alfonso
VIII

Calle

Carabaña

Calle
 Ju

an

Góm
ez

Calle Américo

Castro

Calle de Santos

de la Humosa

Av
da

Mi
gu

el
Án

ge
l B

lan
co

CalleGurugú

Calle Villar

del Olmo

Calle José María Gabriel y Galán

Ca
lle

Nic
ara

gu
a

Calle Marcos

Martínez

Calle
Tu

rin
a

Calle
 And

rés
Llo

ren
te

Calle Pablo

Casals

Calle Fausto

Elhuyar

Calle
 M

an
ue

l
de

 Fa
lla

Ca
lle

 Á
lva

ro
Cu

nq
ue

iro

Calle Federico Rubio y Galí

Calle Cerro

del Castillo

Calle José Comas Sola

Lugar los

Jesuitas
(Colegio)

Calle LosHueros

Trva del

Muelle

Calle Fresno

de Torote

Calle Velilla de San Antonio

Calle Escuelas

Pías

Calle

Pezuela

Calle
Resurrección

Calle Costa

Rica

Rt
da

FernandoVI

Calle Virgen de la Fuencisla
Ct

ra
M-10

0

Calle Isabel

de Guzmán

Calle Pedro

Salinas

Calle Antonio

de Ulloa

Calle Villalbilla

CtraNacionalII (m
argenderecho)

Avda CarlosIII

Calle Camino

del Cementerio

Calle

Ferrocarril

Lugar Camarmilla
(Granja)

Ca
lle

 C
lav

ile
ño

Calle José

Trueta

Av
da

de
la

Alc
ar

ria

Calle Ladera

del Chorrillo Calle
Paracuellos

Calle Manuel

Iradier

Ca
lle

 
Vil

ch
es

Calle 
Suriman

Calle Julio
Palacios

Ca
lle 

Cr
uz

de
 Fl

ore
s

Ca
lle

 
Pe

rú

Calle Alfred

Nobel

Calle Emilio

Castelar

Calle
José

García
Nieto

Calle Padre
Granda CalleGranados

Avda Miguel
de Unamuno

Calle

Ángel

Calle 

Silo

Ca
lle

Perú

Ca
lle

 M
arq

ué
s

de
 Sa

nti
lla

na

Calle Ecuador

Calle Luis

Cernuda
Calle León Felipe

CalleInfancia

Ctra M-100

Calle Marconi

Calle Albéniz

Ctra
Nacional II

(margen izquierdo)

Calle Antonio

Palacios

Calle 
Valdilecha

Ca
lle

 G
uin

ea
Ec

ua
tor

ial

Calle Duque

de Rivas

Calle 
Bahamas

Calle Dulce
María Loynaz

Calle Pío Font
y Quer

Calle Adolfo

Bioy Casares

Calle Vía

Complutense

Calle
Leonardo da

Vinci

Calle Mejorada

del Campo

Calle 
Huertas

Calle Marie Curie

CalleSalinas

Ca
lle 

Pin
tor

Pic
as

so

Calle José

María Pereda

Paseo Victoria

Kent

Calle Pierre Curie

Calle

Costa

Rica

Calle AlexanderFleming

Calle Ecce Homo

Calle
 

Noria

Calle Juanelo

Turriano

Cm
no

 S
an

tia
go

Calle 
Paraguay

Ca
lle

Sa
nta

Bá
rb

ar
a

Calle Veracruz

Calle 
Valdeavero

Avda 
Carlos 

III

Calle
Sa

n Fé
lix

de
Alc

alá

Calle Torrejóndel Rey

Calle Alonso

de Covarrubias

Calle Pedro

de EsquivelCalle EmilioSanz

Calle 
Ribatejada

Av
da

Do
cto

r
M

ar
añ

ón

Ctra
M-100

Calle Miguel

Mihura

Calle Secundino

Zuazo

Calle
Fray Juan

Gil

Calle Mateo
de Torres

CalleParque de

San Fernando

Calle Ramón

J. Sender

Calle Alejandro

Malaspina

Lugar Finca

Complutense

Calle Ramiro

de Maeztu

Calle Federico
Mompou

Ca
lle

 C
ar

los
Jim

én
ez

 D
ía

z

Calle

Alcor

Calle
Bu

ge
s

Calle
 

Parq
ue

Calle 
Eugenio 

D'Ors

Calle Ramón

de Campoamor

Calle Juan Ignacio

Luca de Tena
Calle 

Ambite

Calle Ignacio Barraquer

Ca
lle

 
Zu

lem
a

Calle Padre

Llanos

Calle

Pedro Lainez

Avda
Camarmilla

Avda Benito

Pérez Galdós

Calle Concha Espina

Calle San Juan del Viso

Avda Benito

Pérez Galdós

Calle 
Corpa

Calle Miguel

Ángel Asturias

Calle 
Puerto 

Rico

Calle Valverde de Alcalá

Paseo
de

la
Estación

Bulev 
de 

La 
Habana

Calle 

Lima

Calle Luis

Astrana Marín

Calle Nicolás Copérnico

Calle
José

Moreno

Bulev de Buenos Aires

Ctra 
Ajalvir

Calle JuanGelman

Calle Bartolomé de Carranza

Calle
Jorge Edwards

Ca
lle

Mu
ell

e

Calle

Esco
bedos

Calle

Uruguay

Calle Julio Rey Pastor

Calle Jacinto Verdaguer

Calle
Charles

Darwin

Ca
lle

 F
éli

x 
Ma

ría
 S

am
an

ieg
o

Calle Maimónides

Calle Manuel

Machado

Calle
Emilia

Pardo
Bazán

Calle Nuevo Baztán

Calle Carlos
Fuentes

Calle 

México

Calle 

Algete

Bulev
de

Buenos
Aires

Calle

Ba
ez

ue
la

Ca
lle 

Inf
an

tad
o

Calle Eduardo Pascual

y Cuéllar

Calle José

María Pereda

Ctra Daganzo

(margen derecho)

Calle 
Luis 

Rosales

Calle 

Quito

Calle Jorge

Juan

Ca
lle

 
M

ar
ía 

de
 

Ma
ez

tu

CalleTalamanca

Ca
lle

Do
n

Jua
n

I

Cmno 
Ajalvir

Calle

Santorcaz

Calle
Pedro

del
Campo

Calle Margarita Salas

Calle

Flores

Ca
lle

Fe
rn

an
do

I

Ca
l le

Dá
ma

so
Alon

so

Finca Alamillo

Finca Alamillo

Ca
lle

Jo
sé

Jim
én

ez
Lo

za
no

Calle
Gerardo

Diego

Ca
lle

 
Go

nz
alo

 
Ro

jas

Calle Alfonso XI

Calle 
Islas 

Caimán

Calle

Honduras

Avda Víctimas del Terrorismo

Calle 
Octavio 

Paz

Calle Leonardo Torres Quevedo

Calle

Gloria

Fuertes

Calle

Valdetorre
s

Lugar San

Gabriel (Colegio)
Calle Isaac Newton

Calle
Jos

é

Serrano

Calle 
Ventura 

Rodríguez

Calle
Guillermo

Cabrera
Infante

Calle 
Trinidad 

y 
Tobago

Calle
Rubén

Darío

Calle
Ernesto

Sábato

Calle

María

Zambrano

Avda Víctimas del Terrorismo

Paseo

de

los
Pinos

Ca
lle

Lo
ec

he
s

Calle
Zarzuela

del
Monte

Avda

Ajalvir

Calle
Augusto

Roa
Bastos

Calle
Evangelista

Torricelli

Calle
Dámaso

Alonso

Av
da

Mi
gu

el
Án

ge
l

Bla
nc

o

Calle

Gallegos

Calle
Daoí

z

y

Velarde

Ca
lle

 

Or
us

coCalle Andrés Manuel
del Río

Calle 
Argelia

Avda 
Juan 

Carlos 
I

Ca
ll e

Av
er

r o
es

CtraNacionalII
(margenderecho)

Calle

Venezuela

Av
da

de
Eu

ro
pa

Ca
l le

A l
e ja

nd
ro

Go
ico

ec
he

a

Ca
l le

Ni
co

lás

Guill
én

Avda 

Daganzo

Calle Alcalde

Félix Huerta

Avda

Camarmilla

Calle 
Marruecos

Ca
lle

An
ton

io
Ga

mo
ne

da

Ct
r a

Na
cio

na
l II

(m
ar

g e
nd

er
ec

ho
)

Rt
da

Aristóteles

Calle
Cánovas

del
Castillo

Calle

Tomillo

Avda

Reyes

Magos

Calle
Navarro

y
Ledesma

Calle

Gilito
s

Calle

Bolivia

Ca
lle

 

Pa
rm

én
ide

s

Calle

Concepción

Arenal

Calle

Bertolt

Brecht

Calle

San

Ign
ac

io

de Lo
yo

la

Ca
l le

Hi
pa

tia
d e

A l
ej a

n d
r ía

Calle 

Bretón

Calle 

Lavanda

Calle José Martínez

Ruiz Azorín

Calle

Amadeo Vives

Calle Campo

Real

Calle

Romero

Calle Steve

Jobs

Calle Miguel

Delibes

Cmno

del

Molino

Calle Juan

Carlos O
netti

Calle
Camilo

José

Cela

Calle

México

Cmno de Peña de
la

Zarza

Avda
Gustavo

Adolfo
Bécquer

Calle

Valdeolmos

Calle

Rosalía

de

Castro

Calle 
Federico 

García 
Lorca

Calle 

Caracas

Ca
lle

 C
ub

a

Calle 
Senda 

de 
la 

Cultura

Calle 

Gabriela 

Mistral

Calle

Montevideo

Ca
lle

 
Sa

nc
ho

 
Ga

rcé
s 

El
 

Ma
yo

r

Av
da

Be
nit

o
Pé

re
z

Ga
ldó

s

Av
da

Do
cto

rM
ar

añ
ón

Calle

Galil
eo

Galil
ei

Avda

de

Europa

Ca
l le

Ju
an

H u
ar

t e
de

Sa
n

Ju
an

Calle

Antonio

Buero

Vallejo

Calle

Avicena

Calle

Ar
ub

a

Calle

Alejo

Carpentier

Calle

Marcelino

Menéndez

Pe
lay

o

Calle Juan Oró

Calle

Francisco

Ayala

Calle 

Celestino 

Mutis

Calle

Jorge

Guillén

Cm
no

El
Su

eñ
o

Av
da

Jesuitas

Calle

Ruperto

Cha
pí

Calle

Federico

García

Lorca

Avda

de

Pasionistas

Ctra Nacional II
(margen derecho)

Calle

José

Marí
a

Pe
má

n

Calle

Colombia

Calle

Federico

Chueca

Calle Torres de la Alameda

Avda 

Daganzo

Ronda

Padre
Soler

Calle

Rafael

Alberti

Calle

Mario

Vargas

Llosa

Avda

Miguel

de
Unamuno

Ctra

Ajalvir

Ctra Daganzo
(margen derecho)

Ca
lle

Di
eg

o

de

Ros

y

Medrano

Calle

Isa
ac Peral

Calle

Alalpard
o

Pque
Félix

Rodríguez
de

la

Fuente

Ca
lle

Jo
rg

e L
uis

Borg
es

Calle Haití
Calle Haití

Calle

José
Martínez Ruiz

Azorín

Calle Canadá

Calle Canadá

Ca
lle 

Br
as

il

Ca
lle

 B
ra

sil

Calle 

Rafael 

Sánchez 

Ferlosio

Ca
lle

Eu
clid

es

Ca
lle

 E
uc

lid
es

Ctra
Cam

arm
a

(M
argen

derecho)

Ctra 
Camarma 

(M
argen 

izquierdo)

Ca
lle

Mi
gu

el

Se
rv

et

Calle

Torrelaguna

Cmno

Paracuellos

Calle

Gonzalo

Torrente

Ballester

Calle

Chile

Calle Chile

Ca
lle

Di
e g

o
M

a r
í n

Ag
ui l

er
a

Ctra Daganzo

(margen derecho)

Calle

República

Do
mi

nic
an

a

Calle 

Francisco 

Umbral

Calle Barbados

Calle Barbados

Calle

Leopoldo

Alas

Clarín

Ca
lle

Al
on

so
Ba

rb
a

Ca
lle

Al
on

so
Ba

rb
a

Calle Octavio Paz

Calle Octavio Paz

Ca
lle

 F
ra

nc
isc

o R
ab

al

Calle Francisco Rabal

Ca
lle

 Ta
les

 de
 M

ile
to

Calle Tales de Mileto

Ctra M
-100

Calle Miguel Hernández

Calle Miguel Hernández
Calle Jamaica

Calle
Jam

a ic a

Ctra Ajalvir

Ctra Ajalvir

Cmno Canto Blanco

Cmno Canto Blanco

Calle Chorrillo

Ca
lle

 C
ho

rri
llo

Calle Louis Pasteur

Calle Louis Pasteur

Av
da

de
l D

es
cu

br
im

ien
to

Av
da

de
lD

es
cu

br
im

ien
to

Calle
Ar

ge
nti

na

Calle Argentina

Ca
lle

 H
on

du
ras

Calle Honduras

Calle
 Carl

os
 Jim

én
ez

 Díaz

Ca
lle

 C
ar

los
 Ji

m
én

ez
 D

íaz

Avda Gustavo Adolfo Bécquer

Avda Gustavo Adolfo Bécquer

Ca
lle

 B
las

 C
ab

re
ra

Ca
lle

 B
las

 C
ab

re
ra

Calle Ramón María del Valle Inclán

Finca la Galiana

Finca la Galiana

Finca la Galiana

Calle Pío Baroja

Calle Pío Baroja

Calle Pío Baroja

Calle Francisc
o Alonso

Calle Francisco Alonso

Calle Santo Domingo

Calle Santo Domingo

Cmno de Peña de la Zarza

Cmno de Peña de la Zarza

Cmno el Olivar

Cmno el Olivar
Cmno el Olivar

Cmno Talamanca

Cmno Talamanca

Cmno Talamanca

Cmno Talamanca

Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir

Ctra Camarma (M
argen izquierdo)

Ctra Daganzo (margen izquierdo)

Ctra Daganzo (margen izquierdo)

Ctra Daganzo (margen izquierdo)

Ctra
Naci

on
al I

I (m
arg

en
der

ech
o)

Ctra 
Naci

ona
l II 

(marg
en de

recho
)

Ctra
Nacional II

(margen derecho)

Ctra
Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacional II (
margen derecho)

Ctra Nacional II (
margen derecho)

Ctra Nacional II (
margen derecho)

Ctra Nacional II (
margen derecho)

Ctra
Naci

on
al I

I (m
arg

en
izq

uie
rdo

)

Ctra Naci
ona

l II 
(marg

en izq
uie

rdo
)

Ctra
Naci

onal I
I (m

argen izq
uie

rdo)

Ctra
Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (
margen izquierdo)

Ctra Nacional II (
margen izquierdo)

Ctra Nacional II (
margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra M
-100

Ct
ra

M-
10

0

Ct
ra

M-
10

0

Ct
ra

 M
-1

00
Ct

ra
M

-1
00

Ct
ra

M-
10

0

Ctra
M-10

0

Ctra
M-10

0

Bulev de

Buenos Aires

Calle

Perú

Avda deEuropa

Rtda

Pitágoras

Rt
da

Thomas

Alva Edison

Rt
da

Albert

Einstein

Ca
lle

Miguel

Servet

Bulev de

La

Habana

M-119

M-119

M-119

M-119

M-119

M-119

M-100

M-100
A-2

Plaza del
Viento

Plaza de la Constitución

Plaza
Pablo Luna

Plaza de
Costa Rica

Plaza
San José

Plaza
Maestro
Rodrigo

Plaza San
Ignacio de Loyola

Plaza
Quinta de
Cervantes

Plaza del
11 de
Marzo

Plaza Diego
Sobaños

Plaza Carlos
Arniches

Plaza José
Martí

Gta Jacinto
Benavente

Gta del
Chorrillo

Plaza
de Sagasta

Urb Colonia
Obras Públicas

Plaza
de El

Salvador

Plaza
Guatemala

Gta
Enrique II

Plaza
Alfonso XII

Plaza
Chiloeches

Plaza José de
Espronceda

Plaza Conde
de Barcelona

Plaza Reina
María Cristina

Gta Vicente
Aleixandre

Plaza
Jesús
Guridi

Plaza
Jerónimo
Muñoz

Plaza
Panamá

Plaza del
Viento

01-005

01-015

01-016

01-017

01-018

01-
020

01-
022

01-023

01-
024

02-008

03-001
03-002

03-003

03-004

03-005

03-006

03-007

03-008

03-009

03-011

03-012

03-013

03-014

03-015

03-016

03-017

04-002

04-
003

04-004

04-005

04-006

04-007

04-008

04-009

04-010

04-011

04-012

04-013

04-014

04-015

04-016

04-018
Centro de

Salud Miguel
de Cervantes

Centro de Salud
Reyes
Magos

Centro de Diagnóstico y
Tratamiento

Francisco Díaz

Alcalá de
Henares

Alcalá de
Henares

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

465.000

465.000

466.000

466.000

467.000

467.000

468.000

468.000

469.000

469.000

4.
48

2.
00

0

4.
48

2.
00

0

4.
48

3.
00

0

4.
48

3.
00

0

4.
48

4.
00

0

4.
48

4.
00

0

4.
48

5.
00

0

4.
48

5.
00

0

0 100 200 300
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
2

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Alcalá de
Henares

Prisión
Alcalá
- Meco

Callejero municipal de Alcalá de Henares (1 de 4)
Índice de calles

Mapa I 11 de Marzo, Plaza H-6

Adolfo Bioy Casares, Calle G-4
Ajalvir, Avda F-6, G-6
Ajalvir, Calle G-5
Ajalvir, Cmno A-4, B-4, B-5, C-5
Ajalvir, Ctra C-5, D-5, E-5, F-5, F-6
Alalpardo, Calle G-5, G-6, H-5
Alamillo, Finca F-1, G-1, G-2
Albéniz, Calle G-6
Albert Einstein, Rtda C-6, D-6
Alcalde Félix Huerta, Calle H-4
Alcarria, Avda H-5
Alcor, Calle G-6, H-6
Alejandro Goicoechea, Calle B-5
Alejandro Malaspina, Calle D-6
Alejo Carpentier, Calle G-5, H-4, H-5
Alexander Fleming, Calle C-6
Alfonso Salmerón, Calle H-6
Alfonso VIII, Calle H-1
Alfonso XI, Calle H-1
Alfonso XII, Plaza H-3
Alfonso XIII, Rtda E-6
Alfred Nobel, Calle E-5
Algete, Calle G-5, H-5
Alonso Barba, Calle C-5, C-6
Alonso de Covarrubias, Calle D-6
Alovera, Rtda H-5
Álvaro Cunqueiro, Calle H-2
Álvaro Mutis, Calle H-1, H-2
Amadeo Vives, Calle F-5, F-6
Ambite, Calle H-5, H-6
Américo Castro, Calle G-4
Andrés Hernández Mantec, Calle H-6
Andrés Llorente, Calle H-6
Andrés Manuel del Río, Calle B-5
Ángel, Calle H-6
Antonio Buero Vallejo, Calle H-3, H-4
Antonio Cabezón, Calle G-5, G-6
Antonio de Ulloa, Calle D-6
Antonio Gamoneda, Calle G-2, H-1, H-2
Antonio Mejías Bienvenid, Calle G-6
Antonio Palacios, Calle D-6
Argelia, Calle C-5
Argentina, Calle D-4, D-5
Aristóteles, Rtda D-5, E-5
Aruba, Calle F-4
Asturias (Granja), Lugar H-6
Atilano Casado, Plaza H-6
Augusto Roa Bastos, Calle H-4
Averroes, Calle B-5
Avicena, Calle B-5

Baezuela, Calle H-5
Bahamas, Calle E-3
Barbados, Calle F-2, F-3, F-4
Bartolomé de Carranza, Calle H-5, H-6
Belice, Calle D-4, E-4
Belvis del Jarama, Calle H-5
Benito Pérez Galdós, Avda H-2, H-3
Bertolt Brecht, Calle H-4, H-5
Blas Cabrera, Calle B-6, C-5, C-6
Bolivia, Calle D-2, D-3
Brasil, Calle C-1, C-2
Bretón, Calle F-6, G-6
Buenos Aires, Bulev A-2, B-1, B-2
Buges, Calle H-5

Camarma (Margen derecho), Ctra F-1, F-2, F-3, F-4
Camarma (Margen izquierdo, Ctra F-1, F-2, F-3, F-4
Camarma, Calle G-5
Camarmilla (Granja), Lugar F-3, G-3
Camarmilla, Avda F-6
Camilo José Cela, Calle H-3, H-4
Camino del Cementerio, Calle F-6, G-6
Campo Real, Calle F-4, F-5, G-5
Canadá, Calle E-4, F-4
Cánovas del Castillo, Calle H-6
Canto Blanco, Cmno G-4, H-3, H-4
Carabaña, Calle H-5
Caracas, Calle A-1, A-2, B-2
Carlos Arniches, Plaza H-4
Carlos Fuentes, Calle H-4
Carlos III, Avda C-6
Carlos IV, Rtda D-6
Carlos Jiménez Díaz, Calle C-5, C-6, D-5
Celestino Mutis, Calle D-6
Cerro del Castillo, Calle G-6, H-6
Charles Darwin, Calle D-5
Chile, Calle D-2, D-3
Chiloeches, Plaza G-5, G-6
Chorrillo, Calle F-6, G-6
Chorrillo, Gta G-6
Clavileño, Calle G-6
Cobeña, Calle G-5, H-5
Colombia, Calle D-3, E-3
Colonia Obras Públicas, Urb H-5
Concepción Arenal, Calle H-4, H-5
Concha Espina, Calle G-4, H-4
Conde de Barcelona, Plaza H-2
Constitución, Plaza H-6
Corpa, Calle H-5, H-6
Costa Rica, Calle C-3
Costa Rica, Plaza D-2
Cruz de Flores, Calle H-6
Cruz de Gallegos, Calle H-6
Cuba, Calle C-1, C-2, D-1, D-2

Daganzo (margen derecho), Ctra D-4, E-4, E-5, F-5
Daganzo (margen izquierdo, Ctra D-4, E-4, E-5, F-5
Daganzo, Avda F-5, G-5, G-6, H-6
Dámaso Alonso, Calle G-4, G-5
Daoíz y Velarde, Calle H-6
Descubrimiento, Avda D-2, D-3, D-4
Diego de Ros y Medrano, Calle H-5, H-6
Diego Marín Aguilera, Calle B-5, B-6
Diego Sobaños, Plaza H-6
Doctor Marañón, Avda G-4, G-5
Don Juan I, Calle H-6
Dulce María Loynaz, Calle G-4
Duque de Rivas, Calle H-4

Ecce Homo, Calle G-5, G-6
Ecuador, Calle D-3
Eduardo Pascual y Cuélla, Calle H-6
El Salvador, Plaza E-4
El Sueño, Cmno H-1
Emilia Pardo Bazán, Calle G-3
Emilio Castelar, Calle H-6
Emilio Sanz, Calle D-6
Enrique II, Gta H-1
Eras de San Isidro, Calle H-6
Ernesto Sábato, Calle G-4, H-4
Escobedos, Calle H-6
Escobedos, Psaje H-6
Escobedos, Trva H-6
Escuelas Pías, Calle H-6
Estación, Paseo H-6
Euclides, Calle D-5, D-6
Eugenio D`Ors, Calle H-4
Europa, Avda E-6, F-5, F-6
Evangelista Torricelli, Calle D-6

Fausto Elhuyar, Calle D-6
Federico Chueca, Calle E-5, E-6, F-6
Federico García Lorca, Calle G-3, H-3
Federico Mompou, Calle F-5, G-5
Federico Rubio y Galí, Calle D-6
Félix María Samaniego, Calle H-2
Félix Rodríguez de la F, Pque G-4, G-5
Fernando I, Calle H-2
Fernando VI, Rtda E-6
Ferraz, Calle H-6
Ferrocarril, Calle H-6
Finca Complutense, Lugar B-1
Flores, Calle H-6
Francisco Alonso, Calle E-6
Francisco Ayala, Calle G-4
Francisco Rabal, Calle B-6
Francisco Umbral, Calle G-2, H-2
Fray Juan Gil, Calle H-5, H-6
Fresno de Torote, Calle G-5
Fuente el Saz de Jarama, Calle G-5

Gabriela Mistral, Calle H-4
Galiana, Finca A-1, B-1
Galileo Galilei, Calle C-6, D-6
Gallegos, Calle H-6
Gerardo Diego, Calle G-4, G-5
Gilitos, Calle H-5
Gloria Fuertes, Calle D-6, E-6
Gonz Torrente Ballester, Calle G-4, H-4
Gonzalo Rojas, Calle H-1, H-2
Granados, Calle G-6
Guatemala, Plaza F-4
Guillermo Cabrera Infante, Calle G-4, H-4
Guinea Ecuatorial, Calle C-4, C-5
Gurugú, Calle G-6
Gustavo Adolfo Bécquer, Avda F-2, G-2, H-2

Haití, Calle B-2, C-2
Hipatia de Alejandría, Calle B-4, B-5
Honduras, Calle D-3, D-4, E-3, F-3
Huertas, Calle H-6
Huertas, Trva H-6

Ignacio Barraquer, Calle D-6
Infancia, Calle H-6
Infantado, Calle H-6
Isaac Newton, Calle D-5, E-5
Isaac Peral, Calle D-6
Isabel de Guzmán, Calle H-5, H-6
Islas Caimán, Calle E-3, F-3

Jacinto Benavente, Gta G-5
Jacinto Guerrero, Calle G-6
Jacinto Verdaguer, Calle G-2, G-3, H-2
Jamaica, Calle B-2, C-2, C-3
Jerónimo Muñoz, Plaza H-6
Jesuitas (Colegio), Lugar H-4
Jesuitas, Avda H-5
Jesús Guridi, Plaza E-6
Jorge Edwards, Calle H-1
Jorge Guillén, Calle G-5
Jorge Juan, Calle D-6, E-6
Jorge Luis Borges, Calle G-4, G-5
José Bergamín, Calle G-4
José Comas Sola, Calle E-6
José de Espronceda, Plaza H-3

José García Nieto, Calle G-4, H-4
José Jiménez Lozano, Calle H-1, H-2
José M. Gabriel y Galán, Calle H-2, H-3
José María Pemán, Calle G-2, H-2
José María Pereda, Calle H-3, H-4
José Martí, Plaza H-4
José Martínez Ruiz Azor, Calle G-3, H-2, H-3
José Moreno, Calle G-1, G-2
José Serrano, Calle F-5, F-6, G-5
José Trueta, Calle D-6
Juan Carlos I, Avda E-6
Juan Carlos Onetti, Calle G-4
Juan de Villanueva, Calle D-6
Juan Gelman, Calle H-1, H-2
Juan Gómez, Calle H-6
Juan Huarte de San Juan, Calle A-4, A-5
Juan Ignacio Luca de Tena, Calle H-4
Juan Marsé, Calle H-1
Juan Oró, Calle A-4, A-5
Juanelo Turriano, Calle D-6
Julio Caro Baroja, Calle H-4
Julio Palacios, Calle C-5
Julio Rey Pastor, Calle A-4

La Habana, Bulev A-1, B-1, B-2
Ladera del Chorrillo, Calle G-5
Lavanda, Calle G-1, H-1
León Felipe, Calle H-4
León Marchante, Calle G-6, H-6
Leonardo da Vinci, Calle E-5
Leonardo Torres Quevedo, Calle D-6, E-6
Leopoldo Alas Clarín, Calle G-2, H-2
Liborio Acosta, Calle H-6
Lima, Calle A-1, B-1
Loeches, Calle F-5
Los Hueros, Calle F-5, G-5
Louis Pasteur, Calle E-5, F-5
Luis Astrana Marín, Calle H-6
Luis Cernuda, Calle H-4
Luis I, Rtda D-6
Luis Miguel Dominguín, Calle G-6
Luis Rosales, Calle G-5

M-100, Ctra B-1, B-6, C-1, C-2, C-3, C-4, C-5, C-6
Maestro Rodrigo, Plaza G-6
Maimónides, Calle B-5
Manuel de Falla, Calle F-6, G-6
Manuel Iradier, Calle E-6
Manuel Machado, Calle G-3
Marcelino Menéndez Pelay, Calle G-4, H-4
Marconi, Calle B-6, C-6
Marcos Martínez, Calle H-6
Margarita Salas, Calle C-5
María de Maeztu, Calle B-5
María Zambrano, Calle G-4
Marie Curie, Calle C-5
Mario Vargas Llosa, Calle H-3, H-4
Marqués de Santillana, Calle H-6
Marruecos, Calle C-4
Mateo de Torres, Calle F-5, G-5
Max Aub, Calle H-3
Mejorada del Campo, Calle G-5
México, Calle E-4, F-4
Miguel Ángel Asturias, Calle H-3
Miguel Ángel Blanco, Avda H-1, H-2
Miguel de Unamuno, Avda G-4, H-4, H-5
Miguel Delibes, Calle G-4, G-5
Miguel Hernández, Calle G-2, H-2, H-3
Miguel Mihura, Calle H-4
Miguel Servet, Calle B-6, C-5, C-6
Molina de Aragón, Calle H-5, H-6
Molino, Cmno G-1, H-1
Montevideo, Calle B-1, B-2
Moral, Calle H-6
Muelle, Calle H-6
Muelle, Trva H-6
Municipal O`Donnell, Pque G-6, H-6

Nacional II (margen derec, Ctra C-6, D-5, D-6, E-4, E-5, E-6, F-4, F-5
Nacional II (margen izqui, Ctra C-6, D-5, D-6, E-4, E-5, F-4, F-5, G-3
Narciso Monturiol, Calle D-6
Navarro y Ledesma, Calle H-6
Nicaragua, Calle D-3
Nicolás Copérnico, Calle D-6
Nicolás Guillén, Calle G-4
Noria, Calle H-6
Noria, Finca B-1
Nuevo Baztán, Calle F-5, G-5

Octavio Paz, Calle G-4, H-3, H-4
Olivar, Cmno D-2, D-3, E-3, E-4
Olmeda de las Fuentes, Calle F-5
Orusco, Calle H-5

Pablo Casals, Calle G-6
Pablo Luna, Plaza G-6
Padr Emilio Miguel Concha, Calle D-6
Padre Granda, Calle C-6, D-6
Padre Llanos, Calle H-5
Padre Soler, Ronda G-6
Panamá, Plaza D-4
Paracuellos, Calle G-5
Paracuellos, Cmno A-6, B-6
Paraguay, Calle E-3
Parménides, Calle D-5, D-6
Parque de San Fernando, Calle H-6
Parque, Calle H-6
Pasionistas, Avda E-3, F-3, F-4
Pedro de Esquivel, Calle H-6
Pedro del Campo, Calle G-6
Pedro Lainez, Calle H-6
Pedro Salinas, Calle H-3
Peña de la Zarza, Cmno A-3, B-3, C-3
Pepe Luis Vázquez, Calle G-6
Perú, Calle C-2, C-3, D-2
Pezuela, Calle H-6
Pierre Curie, Calle C-5
Pinos, Paseo G-6
Pintor Picasso, Calle H-6
Pío Baroja, Calle G-3, H-2, H-3
Pío Font y Quer, Calle C-5
Pioz, Calle G-5
Pitágoras, Rtda E-5
Platón, Rtda E-5
Pozuelo del Rey, Calle G-5
Puerto Rico, Calle D-3

Quinta de Cervantes, Plaza H-6
Quito, Calle B-1

R-2, Avia B-1
Rafael Alberti, Calle H-4
Rafael Sánchez Ferlosio, Calle H-1, H-2
Ramiro de Maeztu, Calle H-4, H-5
Ramón de Campoamor, Calle H-4
Ramón J. Sender, Calle H-4
Ramón M. del Valle Incl, Calle G-2, G-3
Reina María Cristina, Plaza H-2, H-3
República Dominicana, Calle E-4, F-4
Resurrección, Calle H-6
Reyes Magos, Avda G-5
Ribatejada, Calle G-5, H-5
Romero, Calle G-1, H-1
Rosalía de Castro, Calle G-2, H-2
Rubén Darío, Calle H-4
Ruperto Chapí, Calle E-6, F-6

Sagasta, Plaza H-6
Salinas, Calle H-6
San Félix de Alcalá, Calle H-6
San Gabriel (Colegio), Lugar E-2, E-3
San Ignacio de Loyola, Calle G-5, G-6
San Ignacio de Loyola, Plaza G-5
San José, Plaza G-5, G-6
San Juan del Viso, Calle G-6
San Lucas, Plaza H-6
Sancho Garcés El Mayor, Calle H-1, H-2
Sancho II, Calle H-1
Santa Bárbara, Calle G-6
Santiago, Cmno H-5, H-6
Santo Domingo, Calle B-1
Santorcaz, Calle F-5, G-5
Santos de la Humosa, Calle G-5, G-6
Secundino Zuazo, Calle D-6
Senda de la Cultura, Calle G-3
Sergio Pitol, Calle H-1
Serracines, Calle H-5
Silo, Calle H-6
Steve Jobs, Calle B-5
Suriman, Calle F-4

Talamanca, Calle H-6
Talamanca, Cmno E-1, E-2, F-2
Tales de Mileto, Calle D-5, D-6
Tendilla, Calle G-5
Thomas Alva Edison, Rtda C-6
Tinte, Calle H-6
Tomillo, Calle G-1, H-1
Torrejón de Ardoz, Calle H-5
Torrejón del Rey, Calle F-5
Torrelaguna, Calle G-6, H-6
Torres de la Alameda, Calle F-4, F-5, G-4, G-5
Trinidad y Tobago, Calle E-3, F-3
Turina, Calle G-6

Uruguay, Calle E-3

Valdeavero, Calle G-5, H-5
Valdeolmos, Calle H-5, H-6
Valdetorres, Calle H-5, H-6
Valdilecha, Calle H-5
Valverde de Alcalá, Calle H-5
Velilla de San Antonio, Calle G-5
Venezuela, Calle D-3
Ventura Rodríguez, Calle D-6, E-6
Veracruz, Calle G-6
Vía Complutense, Calle H-6
Vicente Aleixandre, Gta G-4
Víctimas del Terrorismo, Avda H-1, H-2
Victoria Kent, Paseo H-4
Viento, Plaza H-1, H-2
Vilches, Calle H-5
Villalbilla, Calle G-5
Villar del Olmo, Calle G-5
Virgen de la Fuencisla, Calle G-5, G-6

Zarzuela del Monte, Calle H-5
Zulema, Calle G-6, H-6
Zuloaga, Calle H-6



"v

!!!"

Calle Capitanes J iménez e Ig lesias

Ctra
Meco

Ct
ra

M
ec

o

Ct
ra

Me
co

Ctra Meco

Ct
ra

Meco

Ctra

M
ec

o

Ctr
a M

ec
o

Ct
ra

 M
ec

o

Ctra
 Meco

Ct
ra

Me
co

Ca
lle

 F
er

na
nd

o
III

CalleJuan
Gelman

Ca
lle

 P
ed

ro
 I

Ca
lle

 P
ed

ro
 I

Calle Lu is

Madrona

Calle

Astorga

Trva deCarabaña

Ca
lle

 Á
lva

ro
Mu

tis

Call
e

Cela
da

Calle Batalla

de Covadonga

Calle Torrejón

de Ardoz

Calle

Bruselas

Calle Sergio
Pitol

Calle Carlos

Fuentes

Calle

Yunquera

Calle Sancho

IV

Calle

Mondéjar

Calle Burgos

Ca
lle

 R
ein

a
Be

re
ng

ue
la

Calle

Fuentenovilla

Calle Max

Aub

Ca
lle

Sa
nc

ho
 G

ar
cía

Av
da

Mi
gu

e l
Án

ge
lB

lan
co

Calle José María

Gabriel y Galán

Ctra  Nac ional II

(margen derecho)

Calle In fante
D on Alfonso

Calle
Enri

qu
e

III

Calle Benito

Loygorry

Ca
lle

 Á
lva

ro
Cu

nq
ue

iro

Calle José

Demetrio Calleja

Calle Doña Ana

de Pantoja

Ca
lle

 Jo
sé

Ec
he

ga
ra

y

Calle

Corpa

Calle Don
Luis Mejía

Calle Pedro

Salinas

Calle Ocho
de Marzo

Calle 
Vigo

Calle Rafael Sanz

de Diego

CtraNacional II(margen izquierdo)

Calle Dionisio

Ridruejo

CalleTomás

Iriarte

Calle Orduña

Calle Talavera

Ca
lle

 
Vil

ch
es

Calle Molina

de Aragón

Ct
ra 

Na
cio

na
l II

(m
arg

en
 de

rec
ho

)

Calle
Valdilecha

Ca
lle

Lo
ra

nc
a

de
Ta

ju ñ
a

Calle Luis

Cernuda
Calle León Felipe

Calle

Valdemorillo

Calle Fernando

de Flandes

Calle Eugenio

D'Ors
Calle Bertolt

Brecht

Calle Vicente

Lunardi

Calle

Navalcarnero

CalleAlonso Sánchez

Calle
 Punto Biz

Calle
Alf

on
so

IX Calle García
Sánchez

Calle JorgeEdwards

Ca
lle

 
Co

sla
da

Calle 
Portal Web

Calle José María Pereda

Calle Ana

María Matute

Calle

Hontanares

Paseo Victoria

Kent

Calle Pedro

Muñoz Seca
Calle María

Moliner

Calle Doña Inés

de Ulloa

Trv
a d

e
Paula

 Monta
l

Lugar

Finca Esgaravita

Calle 

Jaén

Calle
García

Lacalle

Ca
lle

Álv
ar

o M
uti

s

Lugar de la

Brigada Paracaidista

Calle

Benavente

Calle José Vicario

Calle
Gace

ta
de

Alca
lá

Calle Batalla

del Jarama

Calle Batalla

de Alfambra

Custa
Tea tinos

Calle
El

Es
cu

do

Calle Ramón J. SenderCalle Ramiro

de Maeztu

Calle
Bu

ge
s

Calle Ramón

de Campoamor

Calle Hidalgo
de Cisneros

Ca
lle

Sa
nc

ho

III

Calle Juan Ignacio

Luca de Tena

Calle 

Arroba

Finca
el Sueño

Calle Reina
Urraca

Avda Víctimas
delTerrorismo

Ct
ra

M
ec

o

Ct
ra

 M
ec

o

Ca
lle

 M
ar

ía
Ca

sa
re

sCalle Gabriel Miró

Ca
lle

José Valera

Calle Padre

Llanos

Calle Marcelino

Menéndez Pelayo

Avda Benito

Pérez Galdós

Calle
Ramón Franco

Calle Sociedad

de Condueños

Calle Valverde

de Alcalá

Finca de

la Magdalena

Calle
 

WWW

Ct
ra

Na
cio

na
lII

(m
ar

ge
n

izq
uie

rd
o)

Calle AlfonsoVIII

Calle

Marse
lla

Calle 
El 

Escorial

Calle 

Chinchón

Calle 

Murcia

Calle

Tamajón

Lugar Residencia deAncianos C.A.M.

Calle Octavio

Paz

Calle

Villaconejos

Av
da

Be
nit

o
Pé

re
z G

ald
ós

CtraNacionalII

(margenderecho)

Av
da

 
de

 
Mec

o

Cmno
Canto

Blanco

Ca
lle

Fé
lix

Ma
ría

Sa
ma

nie
go

Calle

Milán

Calle 

Jadraque

Ca
lle

Fe
rna

nd
o I

I

Calle
Dirigible

España

Ca
lle

 S
alv

ad
or

 d
e 

Ma
da

ria
ga

Calle Morata
de Tajuña

Calle Diego de

Ros y Medrano

Calle

Ba
ez

ue
la

Calle 
José 

María 
Pereda

Calle José

María Pereda

Calle Juan de
la Cueva

Lu
ga

r J
ar

dí
n

de
las

Sin
so

mb
re

ro

Calle 

Dulcinea

Avda 

Punto 

Es

Calle GarcíaFernández

Calle

Aranjuez

Calle Claudio Sánchez-Albornoz

Calle
Miguel

Mihura

Ca
lle

Jo
sé

J im
én

ez
Lo

za
no

Calle 

Hita

Calle
Zarzuela

del
Monte

Av
da

Je
su

ita
s

Calle
Princesa

de

Éboli

Calle

Alfonso

VIII

Calle
Vía

Com
plu

tense

Calle 

Vitoria

Lu
ga

r
J a

rd
ine

s de Juan
Pablo

II

Calle

García

Morato

Av
da

Mi
gu

el
Án

ge
l

Bl
an

co

Ca
lle

 

Or
us

co

Calle
Julio

Caro
Baroja

Calle 

Melilla

Calle 

Ceuta

Avda
 

de 
Don 

Jua
n 

Ten
ori

o

Ca
lle

Alf
on

so

VI

Calle 
José 

María 
Pereda

Calle
Perales de Tajuña

Calle Alcalde

Félix Huerta

Calle
General

Vives

Calle

Fernán Caballero

Calle

Humanes

Calle

Alalpardo

CalleSerracines

Calle

Vía

Complutense

Calle

Batalla

de

Villavici
osa

Calle

Se
ve

ro
O

ch
oa

Calle

Ávila

Ca
lle

 
Pa

blo
 

Ne
ru

da

Calle

Concepción

Arenal

Calle

Fern
ando

IV

Calle

Torija

Avda 

Punto 

Es

Ca
lle

M
ar

ian
o

Jo
sé

de
La

rra

Finca

San

Diego

Calle

Juan

de

la

Cierva

Cmno de los Aflig
idos

Cm
no

de
los

Af
lig

ido
s

Cm
no

de
los Aflig

idos

Cmno de los Afligidos

Cmno de los Afligidos

Cmno de los Afligidos

Cmno de los Afligidos

Calle Valentín

Juara Bellot

Ca
lle

Ca
rm

en
Co

nd
e

Avda

Víctimas
del

Terrorismo

Calle

Enrique

I

Calle
Varsovia

Ca
lle

 
Jo

sé
 

Zo
rri

lla

Lu
ga

r

Marista
s

(C
am

ino
Te

a t
i no

s)

Avda

Víctimas
del

Terrorismo

Calle

Miguel

Hernández

Calle

Gabriela

Mistral

Ca
lle

 S
an

ch
o G

ar
cé

s
El

 M
ay

or

Calle

Gilito
s

Av
da

J e
su

ita
s

Avda
 

Punt
o 

Com

Calle
Belvis del

Jarama

Calle

Gonzalo
Torrente

Ballester

Ca
lle

Alfonso

VII

Ctra Nacional II
(margen derecho)

Calle
Ávila

Calle
Paula Montal

Avda
Gustavo

Adolfo

Bécquer

Ca
lle

Alf
on

so

VI

Calle

Londres

Ca
lle

Fe
rn

an
do

I

Calle

Federico

García

Lorca

Calle

Rafael

Alberti

Avd
a

de

M
ec

o

Calle

Leopoldo Alas

Clarín

Calle

Batalla

del

Ebro

Calle General Herrera

Avda

Miguel

de
Unamuno

Calle

Miguel

Ángel

Asturias

Calle

Mario

Vargas

Llosa

Calle
 

Vía 

Com
plu

tense

Calle José Ortega y Gasset

Ca
lle

Rosa
Chacel

Finca

de

la

Canaleja

Av
da

de

la

Alc
ar

ria

Calle

Villamalea

Ca
lle

J o
sé

Hi
er

ro

Calle

José

Martínez

Ruiz

Azorín

Calle

Augusto

Roa
Bastos

Calle Plus Ultra

Calle

Ca
ra

ba
ña

Calle
de

la
Avia

ció
n

Española

Av
da

 de
 M

ec
o

Av
da

 de
 M

ec
o

Avda

Miguel

de

Unamuno

Calle Jo
sep Pla

Calle

Jo
se

p
Pla

Calle

Antonio

Buero
Vallejo

Ca
lle

Br
i ga

da
s I

nt
e r

na
c io

na
les

Calle Pío Baroja

Ca
lle

Pí
o B

ar
oja

Calle Octavio Paz

Calle Octavio Paz

Ca
lle

Ju
an

Ra
m

ón
J im

én
ez

Calle

Barberán

y

Collar

Calle Uceda

Calle Uceda

Calle Punto Net

Calle Punto Net

Finca la Oruga

Finca la Oruga

Calle Punto Mobi

Calle Punto Mobi

Calle
 Vía Complutense

Calle
 Vía Complutense

Calle Sancho II

Calle Sancho II

Calle Camilo José Cela

Calle Camilo José Cela

Calle Virgen de Loreto

Calle
Vir

ge
n

de
Lo

re
to

Custa Teatinos

Custa Teatinos

Calle C
ogolludo

Calle Cogolludo

Calle
 Send

a P
erd

ida

Calle Senda Perdida

Cmno El Sueño

Cm
no

 E
l S

ue
ño

Calle Jadraque

Calle Jadraque

Cmno de los Santos

Cmno
de

los
San

tos

Calle Francisco Umbral

Calle Francisco Umbral

Calle Rafael Sánchez Ferlosio

Calle Rafael Sánchez Ferlosio

Lugar Prisión Alcalá-Meco

Lugar Prisió
n Alcalá-Meco

Calle Alfonso XI
Calle Alfonso XI

Calle Alfonso XI

Av
da

Je
su

ita
s

Avda Jesuitas

Av
da

 Je
su

ita
s

Avda Punto Com

Avda Punto Com

Avda Punto Com

Cmno de la Esgaravita

Cmno de la Esgaravita

Cmno de la Esgaravita

Ctra Nacional II (
margen derecho)

Ctra Nacional II (margen derecho) Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacio
nal II 

(marge
n dere

cho
)

Ctra Nacional I
I (m

arge
n d

ere
cho

)

Ctra Nacio
nal I

I (m
arge

n d
ere

cho
)

Ctra Nacional II (
margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo) Ctra Nacional II (margen izquierdo)
Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo) Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacio
nal II 

(marg
en iz

quierd
o)

Ctra Nacio
nal I

I (m
arg

en iz
quierdo

)

Ctra Nacio
nal II 

(marg
en izq

uierdo
)

Ctra Nacio
nal I

I (m
arg

en izq
uierdo

)

Ctra 
Nacio

nal I
I (m

arg
en izq

uierd
o)

Av
da

Je
su

ita
s

Calle
Ávila

CalleVía

Complutense

Rtda de

Alovera

Av
da

Punto

Com

M-121

M-121

M-
121

M-121

M-121

M-121

M-121

M-
121

M-121

M-
121

M-121

M-121
M-121

M-121

M-121

M-121

M-121

M-121

A-2

Término
municipal
de Meco

Término municipal
de Camarma de

Esteruelas

Urb Campus
Universitario

Plaza del
Viento

Urb
Campus Universitario

Urb
Campus

Universitario

Urb Parque
los
Nogales

Plaza de Cuatro
Vientos

Gta de la Armada
Española

Urb
Campus

Universitario

Urb Ciudad
Residencial
Universitaria

Plaza Zorita

Plaza
Carlos Arniches

Plaza José
Martí

Urb Ciudad Residencial
Universitaria

Plaza
Alfonso

XII

Urb Colonia
Obras Públicas

Urb
Campus

Universitario

Urb el
Pilar

Urb
Parque

los Nogales

Urb Campus
Universitario

Gta
Enrique IV

Gta
Juan II

Urb Santos
Niños

Urb Campus
Universitario

Gta
Enrique II

Urb Campus
Universitario

Plaza de
la Paz

Plaza
José

de Espronceda

Plaza Conde
de Barcelona

Urb Ciudad
Residencial

Universitaria

Urb Campus
Universitario

Urb Barrio
Ledesma

Urb Campus
Universitario

Urb Campus Universitario

Urb Campus
Universitario

Urb Campus
Universitario

Urb Campus
Universitario

Plaza del
Viento

Urb Campus
Universitario

Urb Campus
Universitario

Urb Ciudad
Residencial
Universitaria

Urb Campus
Universitario

Urb Campus
Universitario

Urb Campus
Universitario

Urb Campus
Universitario

01-020
03-
001

03-011

03-015

04-001

04-002

04-003

04-005

04-006

04-008

04-010

04-011

04-012

04-014

04-015

04-016

04-017

04-018

05-009

05-016

05-017

05-018

05-019

05-020

05-022

05-028

05-029

05-030

05-031

05-032

Hospital Universitario
Príncipe de Asturias

Alcalá de
Henares

Prisión
Alcalá
- Meco

Alcalá de
Henares
Universidad

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

469.000

469.000

470.000

470.000

471.000

471.000

472.000

472.000

473.000

473.000

4.
48

3.
00

0

4.
48

3.
00

0

4.
48

4.
00

0

4.
48

4.
00

0

4.
48

5.
00

0

4.
48

5.
00

0

0 100 200 300 400 500
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
2

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Alcalá de
Henares

Prisión
Alcalá
- Meco

Callejero municipal de Alcalá de Henares (2 de 4)
Índice de calles

Mapa II Afligidos, Cmno D-6, E-5, E-6, F-5, G-4, G-5
Alalpardo, Calle A-6
Alcalde Félix Huerta, Calle A-5
Alcarria, Avda A-6
Alfonso de Zamora, Calle B-6
Alfonso IX, Calle B-2, B-3
Alfonso VI, Calle A-3, B-2, B-3
Alfonso VII, Calle B-2, B-3, C-2
Alfonso VIII, Calle A-2, B-2, B-3
Alfonso XI, Calle A-2, B-2, B-3
Alfonso XII, Plaza A-4
Alonso Deza, Calle B-6
Alonso Sánchez, Calle B-6
Alovera, Rtda A-6
Álvaro Cunqueiro, Calle A-3
Álvaro Mutis, Calle A-2, A-3
Ambite, Calle A-6
Ana María Matute, Calle C-6
Antonio Buero Vallejo, Calle A-4, A-5, B-4
Aranjuez, Calle C-6
Armada Española, Gta B-6
Arroba, Calle E-2
Astorga, Calle E-6
Augusto Roa Bastos, Calle A-5, B-5
Aviación Española, Calle B-6, C-5, C-6, D-5
Ávila, Calle C-5, C-6, D-6

Baezuela, Calle A-6
Barberán y Collar, Calle C-4, D-4, D-5
Barrio Ledesma, Urb C-6
Bartolomé de Carranza, Calle A-6
Batalla de Alfambra, Calle C-5
Batalla de Covadonga, Calle B-5, C-5
Batalla de Villaviciosa, Calle B-5, C-5
Batalla del Ebro, Calle C-5
Batalla del Jarama, Calle C-5
Belvis del Jarama, Calle A-6, B-6
Benavente, Calle E-6
Benito Loygorry, Calle C-6
Benito Pérez Galdós, Avda A-3, A-4
Bertolt Brecht, Calle A-5, A-6
Braulio Vivas, Calle C-6
Brigada Paracaidista, Lugar C-4
Brigada Paracaidista, Rtda C-4
Brigadas Internacionales, Calle C-2, C-3
Bruselas, Calle E-5
Buges, Calle A-6
Burgos, Calle E-6

Camilo José Cela, Calle A-4, A-5, B-5
Campus Universitario, Urb C-2, C-3, D-2, D-3, D-4, E-3
Canaleja, Finca H-2, H-3
Canto Blanco, Cmno A-4
Capit. Jimenez e Iglesias, Calle C-4, C-5, D-5
Carabaña, Calle A-6, B-6
Carabaña, Trva A-6, B-6
Carlos Arniches, Plaza A-5
Carlos Fuentes, Calle A-5
Carmen Conde, Calle C-2, C-3
Celada, Calle B-6
Ceuta, Calle D-6, E-6
Chinchón, Calle C-6
Ciudad Residencial Univer, Urb C-3, C-4, D-3, D-4
Claudio Sánchez-Albornoz, Calle A-5
Cogolludo, Calle F-4, F-5, G-4
Colmenar de Oreja, Calle D-6
Colonia Obras Públicas, Urb A-6
Concepción Arenal, Calle A-5, A-6
Conde de Barcelona, Plaza A-3
Corpa, Calle A-6
Coslada, Calle B-6
Cuatro Vientos, Plaza C-6

Diego de Ros y Medrano, Calle A-6
Dionisio Ridruejo, Calle B-4
Dirigible España, Calle C-5, D-5
Don Juan Tenorio, Avda F-4
Don Luis Mejía, Calle F-3, F-4
Doña Ana de Pantoja, Calle F-3, F-4
Doña Inés de Ulloa, Calle F-4
Dulcinea, Calle B-6

El Escorial, Calle C-6
El Escudo, Calle B-6
El Sueño, Cmno A-1, A-2
Enrique I, Calle B-2, B-3
Enrique II, Gta A-2
Enrique III, Calle C-5
Enrique IV, Gta B-3
Esgaravita, Cmno C-6, D-6, E-5, E-6
Eugenio D`Ors, Calle A-5

Fco. de Huerta y Vega, Calle B-6
Federico García Lorca, Calle A-4
Félix María Samaniego, Calle A-3
Fernán Caballero, Calle B-3, C-3
Fernando de Flandes, Calle C-6, D-6
Fernando I, Calle A-2, A-3
Fernando II, Calle B-2, B-3
Fernando III, Calle B-2, B-3
Fernando IV, Calle B-3, C-2, C-3
Finca Esgaravita, Lugar E-5, E-6
Francisco Umbral, Calle A-3, B-3
Fuentenovilla, Calle B-6

Gabriel Miró, Calle A-4, B-4
Gabriela Mistral, Calle A-5
Gaceta de Alcalá, Calle B-6
García Fernández, Calle B-2
García Lacalle, Calle C-5
García Morato, Calle C-5, C-6
García Sánchez, Calle C-2, C-3
General Herrera, Calle D-5
General Vives, Calle B-6, C-6
Gilitos, Calle A-6
Gonz Torrente Ballester, Calle A-5, B-5
Gonzalo Rojas, Calle A-2
Gustavo Adolfo Bécquer, Avda A-3, B-3

Hidalgo de Cisneros, Calle C-6
Hita, Calle E-5, F-5
Hontanares, Calle G-4
Humanes, Calle F-4, G-4

Infante Don Alfonso, Calle C-5
Isabel de Guzmán, Calle A-6

Jadraque, Calle E-5, F-4, F-5, G-4
Jaén, Calle D-6
Jardín de las Sinsombrer, Lugar C-3
Jardines de Juan Pablo II, Lugar B-4, B-5
Jesuitas (Colegio), Lugar A-5
Jesuitas, Avda A-5, A-6, B-3, B-4, B-5
Jorge Edwards, Calle A-2
José Cadalso, Rtda B-5
José de Espronceda, Plaza A-4
José Demetrio Calleja, Calle D-6
José Echegaray, Calle C-3
José Hierro, Calle B-4, B-5
José Jiménez Lozano, Calle A-2, A-3
José M. Gabriel y Galán, Calle A-3, A-4
José María Pereda, Calle A-4, A-5, A-6
José Martí, Plaza A-5
José Martínez Ruiz Azor, Calle A-3, A-4
José Ortega y Gasset, Calle B-3, C-3
José Valera, Calle B-3
José Vicario, Calle D-6
José Zorrilla, Calle B-4, B-5
Josep Pla, Calle C-2
Juan de la Cierva, Calle C-6, D-5, D-6
Juan de la Cueva, Calle B-6
Juan Gelman, Calle A-3
Juan Ignacio Luca de Tena, Calle A-5
Juan II, Gta A-3, B-3
Juan Ramón Jiménez, Calle C-2, C-3
Julio Caro Baroja, Calle A-5, B-5

León Felipe, Calle A-5
Leopoldo Alas Clarín, Calle A-3
Londres, Calle E-5, F-5
Loranca de Tajuña, Calle B-6
Luis Cernuda, Calle A-5
Luis Madrona, Calle C-6

Magdalena, Finca G-4
Marcelino Menéndez Pelay, Calle A-5
María Casares, Calle A-4
María Moliner, Calle C-2
Mariano José de Larra, Calle A-4, A-5, B-4
Mario Vargas Llosa, Calle A-4, A-5
Maristas (Camino Teatinos, Lugar B-5
Marsella, Calle E-5
Max Aub, Calle A-4, A-5
Meco, Avda B-6, C-4, C-5, C-6
Meco, Ctra C-2, C-3, C-4, D-1, D-2
Melilla, Calle D-6, E-6
Miguel Ángel Asturias, Calle A-4, A-5, B-5
Miguel Ángel Blanco, Avda A-2, A-3
Miguel de Unamuno, Avda A-6, B-5, B-6, C-5
Miguel Hernández, Calle A-3, A-4
Miguel Mihura, Calle A-5
Milán, Calle E-5
Molina de Aragón, Calle A-6
Mondéjar, Calle F-5
Morata de Tajuña, Calle B-6
Murcia, Calle D-6

Nacional II (margen derec, Ctra A-4, B-4, C-4, D-4, D-5, E-4, E-5, F-4
Nacional II (margen izqui, Ctra A-4, B-4, C-4, D-4, E-4, E-5, F-4, G-3
Navalcarnero, Calle C-6

Ocho de Marzo, Calle C-3
Octavio Paz, Calle A-4, A-5, B-4
Orduña, Calle B-5, C-5
Oruga, Finca F-5, F-6, G-6
Orusco, Calle A-6

Pablo Céspedes, Calle B-6
Pablo Neruda, Calle A-4, A-5
Padre Llanos, Calle A-6
Padre Mariana, Calle B-6
Parque los Nogales, Urb B-6
Patronato San José, Lugar C-5
Paula Montal, Calle B-5, B-6
Paula Montal, Trva B-6
Paz, Plaza A-6, B-6
Pedro I, Calle B-2, B-3
Pedro Muñoz Seca, Calle C-2
Pedro Salinas, Calle A-4
Pedro Sarmiento de Gamboa, Calle B-6
Perales de Tajuña, Calle A-6, B-6
Pilar, Urb C-5, C-6
Pío Baroja, Calle A-3, A-4
Plus Ultra, Calle C-4, D-4, D-5
Ponferrada, Calle D-6
Portal Web, Calle D-2
Princesa de Éboli, Calle C-5
Prisión Alcalá-Meco, Lugar D-1, E-1, F-1
Pte. Lázaro Cárdenas, Rtda C-5
Punto Biz, Calle D-2, E-2
Punto Com, Avda D-1, D-2, E-1, E-2, E-3
Punto Es, Avda D-1, D-2, E-2, E-3
Punto Mobi, Calle D-1, D-2, E-2
Punto Net, Calle D-2, E-2

Rafael Alberti, Calle A-5, B-5
Rafael Sánchez Ferlosio, Calle A-3, B-3
Rafael Sanz de Diego, Calle D-6
Ramiro de Maeztu, Calle A-5, A-6
Ramón de Campoamor, Calle A-5
Ramón Franco, Calle C-5, C-6
Ramón J. Sender, Calle A-5
Reina Berenguela, Calle B-2
Reina Urraca, Calle B-2
Resid.de Ancianos C.A.M.., Lugar B-3, C-3
Rosa Chacel, Calle B-3, C-3

Salvador de Madariaga, Calle C-3
San Diego, Finca A-1, B-1
Sancho Garcés El Mayor, Calle A-2, A-3
Sancho García, Calle B-2, B-3
Sancho II, Calle A-2, B-2, B-3
Sancho III, Calle B-3
Sancho IV, Calle C-5
Santos Niños, Urb C-5
Santos, Cmno G-4, H-3, H-4
Senda Perdida, Calle C-5, C-6, D-5
Sergio Pitol, Calle A-2
Serracines, Calle A-6, B-6
Severo Ochoa, Calle C-4, D-4
Sociedad de Condueños, Calle D-6
Sueño, Finca A-1

Talavera, Calle C-5
Tamajón, Calle F-4
Teatinos, Custa B-5, B-6
Tomás Iriarte, Calle B-4
Torija, Calle G-3, G-4, H-4
Torrejón de Ardoz, Calle A-6

Uceda, Calle G-3, H-3, H-4

Valdemorillo, Calle C-6
Valdeolmos, Calle A-6
Valdetorres, Calle A-6
Valdilecha, Calle A-6
Valentín Juara Bellot, Calle B-6
Valverde de Alcalá, Calle A-6
Varsovia, Calle E-5
Vía Complutense, Calle C-6, D-5, D-6, E-5
Vicente Lunardi, Calle C-5
Víctimas del Terrorismo, Avda A-2, A-3, B-3
Victoria Kent, Paseo A-5
Viento, Plaza A-3
Vigo, Calle C-6
Vilches, Calle A-6
Villaconejos, Calle C-6, D-6
Villamalea, Calle B-3, C-3
Virgen de Loreto, Calle C-4, D-4, D-5
Vitoria, Calle D-6, E-6

WWW, Calle E-1, E-2

Yunquera, Calle F-5

Zarzuela del Monte, Calle A-6
Zorita, Plaza F-4



"v

"v

"v

"v

!!!"

RondaPadre

Soler

Calle

Antonio Cabezón

Calle Jiménez

de Quesada

Calle Núñez de Guzmán

Calle

Alegría

CalleSan Vidal

Ct
ra

M-
10

0

Avda
 Reye

s
Cató

lico
s

Lu
ga

r C
as

a
las

Ar
ma

s

Calle
 La

Ráb
ida

Calle

Orellana

Calle Nicolás

de Ovando

Calle Jacinto

Guerrero

Calle Adolfo

Marsillach

Calle

Tielmes

Calle Ladera

del Chorrillo

Avda del Ejército

Avda del Ejército

Calle
 el

Grec
o

Calle
Luxem

burgo

Calle
Tu

rin
a

Calle

Prudencio

Calle
Gran Bretaña

Trva San

Asturio Serrano

Calle

Simancas

Calle Pablo Casals

Calle Alcázar de

la Sal

Calle

Ramiro II

Calle

Baza
Calle

Burdeos

Calle
 M

an
ue

l
de

 Fa
lla

Avda del

Ejército

Ctra M-118

Calle Federico Rubio

y Galí

Calle
Alfon

so
X

El Sabi
o

Calle Arzobispo
Carrillo

Calle LosHueros

Calle

El Bierzo

Calle Fresno

de Torote

Ctra Nacional II

(margen izquierdo)

Calle Velilla de

San Antonio

Calle Núñez

de Guzmán

Finca del

Juncal

Calle Cabeza

de Vaca

Calle Pedro

de Valdivia

Calle de Juan

Sebastián Elcano

Calle Mejorada

del Campo

Calle 
Ferná

n

Gonzál
ez

Calle Cristóbal

Colón

Calle Croacia

Calle Núñez

de Guzmán
Calle

 Lu
dov

ico
 Pío

Avda Carlos III

Calle Blasco

de Garay

Calle Juan de

la Cosa

Calle
Pinz

ón

Calle
Va

rga
s

Mach
uca

Calle Moldavia

Calle

José Trueta

Calle Menéndez

de Avilés

Calle Hernando de Soto

Calle
Irlanda

Calle Manuel

Iradier

Calle Diego

de Alcalá

Calle Julio
Palacios

Calle

Andorra

Calle Alfred

Nobel

Calle Marqués

de Mondéjar

Calle Padre
Granda CalleGranados

Ca
lle

 
Ho

lan
da

Avda Miguel de Unamuno

Calle Lucio Emilio Cándido

Calle Pedro Gómez

de la Serna

Avda

de Madrid

Calle Manuel

Iradier

Calle Marconi

Calle Almagro

Calle Albéniz

Calle Antonio

Palacios

Ca
lle

 Ju
an

Ca
rlo

s O
ne

tti

Calle Francisco

de Pizarro

Calle Francisco

de Toledo

Ca
lle

 G
uin

ea
Ec

ua
tor

ial

Calle Pío Font
y Quer

Calle Leonardo

da Vinci

Ctra NacionalII

(margen derecho )

Calle Marie Curie

Calle
Santa Teresa

Calle Pierre Curie

Calle República Dominicana

Calle AlexanderFleming

Calle Juanelo

Turriano

CalleLeonardo

da Vinci

Ca
l le

Ni
co

lá s
Gu

illé
n

Avda 
Carlos 

III

Calle Torrejóndel Rey

Calle Lucio

Emilio Cándido

Calle Licenciado

Madrid

Calle Alonso

de Covarrubias

Calle
Emilio Sanz

Calle
Zurbarán

Av
da

Do
cto

r
M

ar
añ

ón

Ctra Nacion
al II

(margen izquierdo)

Calle Secundino

Zuazo

Calle Mateo
de Torres

Calle Italia

Calle

Bosnia-Herzegovina

Calle Fausto

Elhuyar

Ca
lle

 
Al

em
an

ia

CalleFederico Mompou

Ca
lle

 C
ar

los
Jim

én
ez

 D
ía

z

Ca
lle

 
Bé

lgi
ca

Calle Narciso Monturiol

Calle Ignacio Barraquer

Calle Luis
de Alcalá

Calle
Austria

Calle Juan

de Villanueva

Avda
Camarmilla

Calle José Comas Sola

Calle

Migu
el

Ángel

Calle Eduardo Torroja

Calle Alejo

Carpentier

Calle
San

Urbicio

Calle
Antonio

Gaudí

Calle Nicolás Copérnico

Ctra 
Ajalvir

Calle Luis Rosales

Calle 

Suiza

Calle Juan Bautista Bru

Calle
San

Fructuoso

Calle Agustín de Bethencourt

Rtda

Felipe

IV

Calle Julio Rey Pastor

Calle 
Suecia

Calle 
Charles 

Darwin

Calle 
Finlandia

Avda Juan Carlos I

Calle Maimónides

Calle 
Noruega

Calle Nuevo Baztán

Lugar Vivero

Central

Ca
lle

Antonio
Mingote

Calle
Juan

Marichal

Ctra Daganzo

(margen derecho)

Calle Ponce de León

Calle
Grecia

Calle
Fausto

Elhuyar

Calle

Jorge
Juan

Ca
lle

 
M

ar
ía 

de
 

M
ae

ztu

Calle Vázquez de Coronado

Cmno 
Ajalvir

Calle

Santorcaz

Calle Margarita Salas

Calle 

Polonia

Calle 

Doncel

Avda Roma

(margen derecho)

Calle
Dinamarca

Calle
Bulgaria

Calle

Gloria

Fuertes

Calle 
Reino 

Unido

Rt
da

de Arganda

Calle 

Ucrania

Calle Isaac Newton

Calle

José Serrano

Calle
Antonio

de
Ulloa

Calle 
Ventura 

Rodríguez

Calle Alejandro

Malaspina

Calle
Pedro

de
Mendoza

Ctra Nacional II(margen izquierdo)

Ca
lle

Loeches

Avda

Ajalvir

Calle
F ranci a

Calle

San

Ildefonso

Calle 
Juan 

de 
Vergara

Lugar Finca Los Álamos

Calle
Evangelista

Torricelli

Calle
Diego López de Zúñiga

Calle Catalina de

Gamboa y Mendoza

Calle Andrés Manuel del Río

Calle 

Rusia

Calle 
Argelia

Calle
Eduardo

Haro

Te
cg

len

Ca
l le

Av
e r

ro
es

Calle
Fernando Lázaro

Carreter

Avda 
de 

Madrid

Av
da

de
Eu

ro
pa

Ca
ll e

A l
e ja

nd
ro

Go
ico

ec
he

a

Avda 

Daganzo

Avda

Camarmilla

Calle 
Marruecos

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Ctra Mejorada

del Campo

Calle

Antonio

Suárez

Calle
Pedro

de
Lerma

Calle

Camino

del
Cementerio

Rt
da

Aristóteles

Avda

Reyes

Magos

Ca
lle

Fr
an

cis
co

An
tón

Calle

Gonzalo

Gil

Ca
lle

 

Pa
rm

én
ide

s

Calle

Nuestra

Señora

del
Pilar

Calle

San
Asturio

Serrano

Ca
ll e

Hi
pa

tia
d e

Al
eja

n d
r ía

Calle 

Bretón

Ctra Nacional II(margen izquierdo)

Calle Amadeo
Vives

Calle

Hernán

Cortés

Calle Campo

Real

Calle
San

Paulino
de

Nola

Calle

de

Paco
Palacios

Calle Steve Jobs

Calle
Canadá

Ctra

M-10
0

Calle
Gayo

Annio
y

Magia
Atta

Calle

Portugal

Avda

Juan

Carlos

I

Calle

Alonso

de

Toro

Calle

Galil
eo

Galil
ei

Avda

de

Europa

Ca
l le

Ju
an

Hu
ar

te
d e

Sa
n

Ju
an

Calle

Avicena

Calle
Alfonso

de
Alcalá

Cmno del Juncal

Cmno del Juncal

Calle

Arturo

Soria

Pque
Fél ix

Rodríguez
de

la
Fuente

Calle

Magallanes

Calle Juan Oró

Calle

Bartolomé

de

Castro

Calle 

Celestino 

Mutis

Cmno de los Espinillos

Calle

Ruperto

Cha
pí

Calle

Leonardo

Torres

Quevedo

Finca las
Majadas

Ca
lle

Rumanía

Calle

Federico

Chueca

Avda

Carlos

III

Ca
lle

To
rr e

sd
e

la
Al

am
ed

a

Ca
lle

 

Gali
leo

 

Galil
ei

Ctra

Ajalvir

Calle

Isa
ac Peral

Calle Padre Emilio

de Miguel Concha

Calle

Argentina

Ca
lle

Eu
clid

es

Ca
lle

 E
uc

lid
es

Avda Carlos III

Avda Carlos III

Ca
lle

Mi
gu

el

Se
rv

et

C a
lle

D i
eg

o
M

ar
ín

Ag
u il

e r
a

Ctra Daganzo

(margen derecho)

Calle Pablo Coronel

Calle Pablo Coronel

Ctra

Mejorada

del

Campo

Ca
lle

Al
on

so
Ba

rb
a

Ca
lle

Al
on

so
Ba

rb
a

Ca
lle

 Ta
les

 de
 M

ile
to

Calle Tales de Mileto

Calle

Fernando

Fernán

Gómez

Avda

Nuestra
Señora

de

Belén

Lugar Finca Gerafín

Lugar FincaGerafín

Ctra Ajalvir

Ctra Ajalvir

Cmno de las Callejuelas

Cmno de las Callejuelas

Calle Louis Pasteur

Calle Louis Pasteur

Calle
 Carl

os
 Jim

én
ez

 Díaz

Ca
lle

 C
ar

los
 Ji

m
én

ez
 D

íaz

Calle Chorrillo

Ca
lle

 C
ho

rri
llo

Avda Reyes Católicos

Avda Reye
s Cató

lico
s

Lu
ga

r C
asa

 de
l G

ua
rda

Lugar Casa del Guarda

Ca
lle

 B
las

 C
ab

re
ra

Ca
lle

 B
las

 C
ab

re
ra

Ca
lle

 F
ra

nc
isc

o R
ab

al

Calle Francisco Rabal

Ctra Daganzo (margen izquierdo)

Ctra Daganzo (margen izquierdo)

Calle Francisc
o Alonso

Calle Francisco Alonso

Ctra M-300 (margen izquierdo)
Ctra M-300 (margen derecho)

Ctra M-300 (margen derecho)

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Avda de Madrid

Calle Iplacea

Avda Roma (margen izquierdo)

Avda Roma (margen derecho)

Avda Roma (margen derecho)

Avda Roma (margen derecho)

Avda Roma (margen derecho)

Cmno Paracuellos

Cmno Paracuellos

Cmno Paracuellos

Cmno Paracuellos
Cmno Paracuellos

Calle Iplacea Calle Iplacea Calle Iplacea
Calle Iplacea

Calle Iplacea

Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir
Cmno Ajalvir Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir

Cmno Ajalvir

Ctra
M-100

Ct
ra

M-
10

0

Ctra M-100

Ctra M-100

Ctra
M-10

0

Ct
ra

M-
10

0

Ct
ra

 M
-10

0

Ctra
M-10

0

Ctra
 M-10

0

Ct
ra

M-
10

0

Ct
ra

 M
-1

00
Ct

ra
 M

-1
00

Ct
ra

M-
10

0

Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen izquierdo)

Ctra
Nacional II

(margen izquierdo)

Ctra
Naci

on
al I

I (m
arg

en
izq

uie
rdo

)

Ctra
 Nac

ion
al 

II (
marg

en
 izq

uie
rdo

)

Ctra
Naci

on
al I

I (m
arg

en
izq

uie
rdo

)

Ctra Naci
ona

l II 
(marg

en izq
uie

rdo
)

Ctra
Nacio

nal I
I (margen izquie

rdo)

Ctra
Nacional II (margen izquierdo)

Ctra
Nacional II (margen izquierdo)

Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra Nacional II (margen derecho)

Ctra
Nacional II

(margen derecho)

Ctra
Naci

on
al I

I (m
arg

en
de

rec
ho

)

Ctra
 Nac

ion
al 

II (
marg

en
 de

rec
ho

)

Ctra
Naci

on
al I

I (m
arg

en
der

ech
o)

Ctra 
Naci

ona
l II 

(marg
en de

recho
)

Ctra
Naci

onal I
I (m

argen
derec

ho)

Ctra
Nacional II (margen derecho)

Ctra
Nacional II (margen derecho)

Av
da

Do
cto

r M
ar

añ
ón

Ca
lle

 F
ra

nc
isc

o
Ra

ba
l

Avda de

Europa

Rtda
Platón

Rt
da

Felipe

III

Rtda

Felipe

V

Rt
da

Fernando

VI

Rt
da

René
Descartes

Ct
ra

Daganzo(margen dere
cho

)

Rt
da

Thomas
Alva Ediso

n

Rt
da

Albert

Einstein

Ca
lle

Miguel

Servet

Rt
da

Mejoradadel

Campo

M-
300M-

300

M-300

M-300

M-300

M-300

M-300

M-300

M-
300

M-300

M-203

M-203

M-300
M-300

M-300

M-300
M-300

M-300

M-100

M-100

A-2

A-2

Término municipal
de Torrejón
de Ardoz

Plaza
del Barro

Plaza
Pablo
Luna

Plaza
San

José

Plaza
de Narbona

Plaza
Maestro
Rodrigo

Plaza de la
Beltraneja

Plaza
Pedro
de la Cotera

Plaza de
las 25
Villas

Plaza del Barro

Gta Luis de
Vitoria

Plaza
Jesús
Guridi

Plaza
Primero
de Mayo

Plaza de
Teodosio

Plaza San
Francisco

de Asís

02-
001

02-
002

02-003

02-004

02-005

02-006
02-007

02-008

02-010

02-011

02-012

02-013

02-014

02-
015

02-
016

02-017
02-
021

02-
022

02-
023

02-024

02-025

02-027

02-
030

03-004

03-005

03-006

03-007

03-008

03-012

03-013

03-014

03-015

03-016

03-017

04-007

04-013

Centro de
Salud La
Garena

Centro de Salud
Nuestra Sra.

del Pilar

Centro de
Salud Puerta
de Madrid

Centro
de Salud
Reyes Magos

Alcalá de
Henares

La Garena

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

464.000

464.000

465.000

465.000

466.000

466.000

467.000

467.000

468.000

468.000

4.
48

0.
00

0

4.
48

0.
00

0

4.
48

1.
00

0

4.
48

1.
00

0

4.
48

2.
00

0

4.
48

2.
00

0

4.
48

3.
00

0

4.
48

3.
00

0

0 100 200 300 400 500
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
2

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Alcalá de
Henares

Prisión
Alcalá
- Meco

Callejero municipal de Alcalá de Henares (3 de 4)
Índice de calles

Mapa III 25 Villas, Plaza H-4

Adolfo Marsillach, Calle F-4
Agustín de Bethencourt, Calle F-3
Ajalvir, Avda H-2
Ajalvir, Cmno A-1, B-1, C-1, D-1, E-1
Ajalvir, Ctra E-1, F-1, G-1, G-2, H-2
Albéniz, Calle H-2
Albert Einstein, Rtda E-2
Alcázar de la Sal, Calle H-5
Alegría, Calle H-4, H-5
Alejandro Goicoechea, Calle D-1
Alejandro Malaspina, Calle F-3
Alejo Carpentier, Calle H-1
Alemania, Calle G-4
Alexander Fleming, Calle D-2
Alfonso de Alcalá, Calle G-4, H-4
Alfonso X El Sabio, Calle H-5
Alfonso XIII, Rtda G-3
Alfred Nobel, Calle F-1, G-1
Almagro, Calle G-5, H-5
Alonso Barba, Calle D-1, D-2, E-1
Alonso de Covarrubias, Calle F-2, F-3
Alonso de Toro, Calle G-4, H-4
Amadeo Vives, Calle H-2
Andorra, Calle G-3
Andrés Manuel del Río, Calle D-1
Antonio Cabezón, Calle H-2
Antonio de Ulloa, Calle F-3
Antonio Gaudí, Calle E-3, F-3
Antonio Mingote, Calle F-4
Antonio Palacios, Calle F-3
Antonio Suárez, Calle F-4, F-5
Arganda, Rtda F-4
Argelia, Calle D-1, E-1
Argentina, Calle E-1
Aristóteles, Rtda F-1
Arturo Soria, Calle E-4, F-3, F-4, G-3
Arzobispo Carrillo, Calle H-5
Austria, Calle H-3, H-4
Averroes, Calle D-1, D-2
Avicena, Calle D-1

Barro, Plaza H-5
Bartolomé de Castro, Calle G-4, H-4
Baza, Calle H-5
Bélgica, Calle G-4
Beltraneja, Plaza H-5
Blas Cabrera, Calle D-1, D-2
Blasco de Garay, Calle G-4
Bosnia-Herzegovina, Calle H-3, H-4
Bretón, Calle H-2
Bulgaria, Calle H-3, H-4
Burdeos, Calle H-5

Cabeza de Vaca, Calle G-5
Callejuelas, Cmno G-3, H-3
Camarmilla, Avda G-2, H-2, H-3
Camino del Cementerio, Calle H-3
Campo Real, Calle H-1
Canadá, Calle G-1
Carlos III, Avda D-2, D-3, E-3, E-4, F-4
Carlos IV, Rtda F-3
Carlos Jiménez Díaz, Calle E-1, E-2, E-3
Casa del Guarda, Lugar F-5, F-6
Casa las Armas, Lugar G-5, G-6
Catalina de Gamboa y Mend, Calle E-4, F-4
Celestino Mutis, Calle E-3, F-3
Charles Darwin, Calle E-1, E-2, F-2
Chorrillo, Calle H-2, H-3
Cristóbal Colón, Calle H-5
Croacia, Calle G-3

Daganzo (margen derecho), Ctra F-1, G-1, H-1
Daganzo (margen izquierdo, Ctra F-1, G-1, H-1
Daganzo, Avda H-1, H-2
Dámaso Alonso, Calle H-1
Diego de Alcalá, Calle G-4
Diego López de Zúñiga, Calle H-4
Diego Marín Aguilera, Calle C-1, C-2, D-2
Dinamarca, Calle G-3
Doctor Marañón, Avda H-1, H-2
Doncel, Calle H-5

Eduardo Haro Tecglen, Calle F-4
Eduardo Torroja, Calle E-3, F-3
Ejército, Avda G-4, H-4
El Bierzo, Calle H-5
Emilio Sanz, Calle E-2
Espinillos, Cmno A-6
Euclides, Calle F-1, F-2
Europa, Avda G-2, G-3, H-1, H-2
Evangelista Torricelli, Calle E-2, F-2

Fausto Elhuyar, Calle E-3, F-3
Federico Chueca, Calle G-2
Federico Mompou, Calle H-2
Federico Rubio y Galí, Calle F-2, F-3
Felipe III, Rtda E-4
Felipe IV, Rtda E-3
Felipe V, Rtda F-3
Félix Rodríguez de la F, Pque H-1
Fernán González, Calle H-5
Fernando Fernán Gómez, Calle E-4, F-4
Fernando Lázaro Carreter, Calle F-4
Fernando VI, Rtda F-3
Fernando VII, Rtda F-3, F-4
Finca Gerafín, Lugar F-6, G-6
Finca Los Álamos, Lugar G-5
Finlandia, Calle H-3, H-4
Francia, Calle G-3, G-4
Francisco Alonso, Calle F-2, G-2, G-3
Francisco Antón, Calle G-3, G-4
Francisco de Pizarro, Calle H-5
Francisco de Toledo, Calle G-5
Francisco Rabal, Calle C-2, C-3, C-4, D-2
Fresno de Torote, Calle H-2

Galileo Galilei, Calle D-3, D-4, E-2, E-3
Gayo Annio y Magia Atta, Calle D-6, E-6
Gloria Fuertes, Calle F-3
Gonzalo Gil, Calle G-5
Gran Bretaña, Calle G-3, G-4
Granada, Calle H-4
Granados, Calle H-2
Grecia, Calle G-3
Greco, Calle H-4, H-5
Guinea Ecuatorial, Calle D-1

Hernán Cortés, Calle H-4, H-5
Hernando de Soto, Calle G-4
Hipatia de Alejandría, Calle C-1
Holanda, Calle G-4

Ignacio Barraquer, Calle F-2, F-3
Infante Don Luis, Calle H-5
Iplacea, Calle C-5, D-5, E-5, F-5
Irlanda, Calle G-3, G-4
Isaac Newton, Calle F-1, G-1
Isaac Peral, Calle E-3, F-2, F-3
Isabel II, Rtda F-3, G-3
Italia, Calle G-4

Jacinto Guerrero, Calle H-3
Jesús Guridi, Plaza G-3
Jiménez de Quesada, Calle G-4, G-5
Jorge Juan, Calle F-3
José Comas Sola, Calle G-3
José Serrano, Calle H-2
José Trueta, Calle E-3, F-3
Juan Bautista Bru, Calle F-3
Juan Carlos I, Avda E-3, E-4, F-3, G-3
Juan Carlos Onetti, Calle H-1
Juan de la Cosa, Calle G-4, G-5
Juan de Vergara, Calle H-4
Juan de Villanueva, Calle F-3
Juan Huarte de San Juan, Calle C-1
Juan Marichal, Calle F-4
Juan Oró, Calle C-1
Juan Sebastián Elcano, Calle G-5, H-5
Juanelo Turriano, Calle F-3
Julio Palacios, Calle D-2, E-2
Julio Rey Pastor, Calle C-1
Juncal, Cmno F-5, G-5, H-4, H-5
Juncal, Finca G-5

La Rábida, Calle H-5
Ladera del Chorrillo, Calle H-2
Leonardo da Vinci, Calle G-1, G-2
Leonardo Torres Quevedo, Calle F-3
Licenciado Madrid, Calle H-4
Loeches, Calle H-1
Los Hueros, Calle H-2
Louis Pasteur, Calle G-1, G-2
Lucio Emilio Cándido, Calle D-5, E-5, E-6
Ludovico Pío, Calle H-4
Luis de Alcalá, Calle H-5
Luis de Vitoria, Gta G-4
Luis I, Rtda E-3
Luis Rosales, Calle H-1
Luxemburgo, Calle G-4

M-100, Ctra B-5, B-6, C-4, C-5, D-2, D-3, D-4, E-1
M-118, Ctra A-5
M-300 (margen derecho), Ctra A-6, B-6
M-300 (margen izquierdo), Ctra A-6, B-6
Madrid, Avda B-6, C-5, C-6, D-5, E-4, E-5, F-4, F-5
Maestro Rodrigo, Plaza H-2
Magallanes, Calle G-4, G-5
Maimónides, Calle D-2
Majadas, Finca F-6
Manuel de Falla, Calle H-2
Manuel Iradier, Calle G-3
Marconi, Calle D-2
Margarita Salas, Calle D-1, E-1
María de Maeztu, Calle D-1, D-2
Marie Curie, Calle E-1
Marqués de Mondéjar, Calle H-5
Marruecos, Calle D-1, E-1
Martín de Iraola, Calle G-4
Mateo de Torres, Calle H-2
Mejorada del Campo, Calle H-2
Mejorada del Campo, Ctra B-6, C-6
Mejorada del Campo, Rtda B-6
Menéndez de Avilés, Calle G-4
Miguel Ángel, Calle H-5
Miguel de Unamuno, Avda H-1
Miguel Servet, Calle D-2, E-1, E-2
Moldavia, Calle H-3, H-4

Nacional II (margen derec, Ctra A-5, A-6, B-5, C-5, D-4, D-5, E-2, E-3
Nacional II (margen izqui, Ctra A-5, A-6, B-5, C-4, C-5, D-4, E-2, E-3
Narbona, Plaza H-5
Narciso Monturiol, Calle E-3
Nicolás Copérnico, Calle E-2, F-2
Nicolás de Ovando, Calle G-4, G-5
Nicolás Guillén, Calle H-1
Noruega, Calle G-3, G-4, H-4
Nuestra Señora de Belén, Avda G-4, G-5, H-5
Nuestra Señora del Pilar, Calle H-5
Nuevo Baztán, Calle H-1
Núñez de Guzmán, Calle H-4

Olmeda de las Fuentes, Calle H-1, H-2
Orellana, Calle G-4

Pablo Casals, Calle H-2
Pablo Coronel, Calle G-4, H-4
Pablo Luna, Plaza H-2
Paco Palacios, Calle G-3, G-4, H-4
Padr Emilio Miguel Concha, Calle E-3, F-3
Padre Granda, Calle E-2
Padre Soler, Ronda H-2, H-3
Paracuellos, Cmno A-2, A-3, B-3, C-3
Parménides, Calle E-2
Pedro de la Cotera, Plaza H-5
Pedro de Lerma, Calle G-4, H-4
Pedro de Mendoza, Calle G-4, G-5
Pedro de Valdivia, Calle G-5, H-5
Pedro Gómez de la Serna, Calle H-4
Pedro Serrano, Calle H-5
Pierre Curie, Calle E-1
Pinzón, Calle H-5
Pío Font y Quer, Calle D-1, E-1
Pitágoras, Rtda G-2
Platón, Rtda G-1
Polonia, Calle E-4, E-5
Ponce de León, Calle G-4
Portugal, Calle G-3, G-4
Pozuelo del Rey, Calle H-2
Primero de Mayo, Plaza H-4
Prudencio, Calle H-4, H-5

Ramiro II, Calle H-5
Reino Unido, Calle H-4
René Descartes, Rtda D-3, D-4
República Dominicana, Calle G-1
Reyes Católicos, Avda G-5, H-4, H-5
Reyes Magos, Avda H-1, H-2
Roma (margen derecho), Avda F-4, F-5, G-5, G-6, H-5, H-6
Roma (margen izquierdo), Avda F-5, G-5, G-6, H-5, H-6
Rumanía, Calle D-4, D-5
Ruperto Chapí, Calle G-2
Rusia, Calle H-3, H-4

San Asturio Serrano, Calle H-4, H-5
San Asturio Serrano, Trva H-5
San Francisco de Asís, Plaza H-4, H-5
San Fructuoso, Calle H-4
San Ildefonso, Calle H-4, H-5
San José, Plaza H-2
San Paulino de Nola, Calle H-4, H-5
San Urbicio, Calle H-4, H-5
San Vidal, Calle H-5
Santa Fe, Calle H-4
Santa Teresa, Calle H-5
Santorcaz, Calle H-1
Secundino Zuazo, Calle F-2, F-3
Simancas, Calle H-5
Steve Jobs, Calle C-1, D-1
Suecia, Calle H-4
Suiza, Calle H-3, H-4
Suriman, Calle G-1

Tales de Mileto, Calle E-2, F-1, F-2
Teodosio, Plaza F-5
Thomas Alva Edison, Rtda E-3
Tielmes, Calle H-4, H-5
Torrejón del Rey, Calle H-1
Torres de la Alameda, Calle H-1
Turina, Calle H-2

Ucrania, Calle H-3

Vargas Machuca, Calle H-5
Vázquez de Coronado, Calle G-4, G-5
Velilla de San Antonio, Calle H-2
Ventura Rodríguez, Calle F-3
Vicente Aleixandre, Gta H-1
Villar del Olmo, Calle H-2
Vivero Central, Lugar H-5

Zurbarán, Calle H-4, H-5



"v

"v

"v

"v

"v

"v

"v

"v

Û§

!!!"

Pque Félix Rodríguez

de la Fuente

Calle
Río Tajuña

Cllon del Hospital

Calle Ronda

del Henares

Lugar Asturias

(Granja)

Psaje de

Escobedos

Calle

Dámaso

Alonso

Calle

Antonio Cabezón

Calle Caja de

Ahorros (Bloques)

Calle Arturo

Soria

Pque Enrique
Tierno

Galván

Calle
Andrés

Saborit

Ca
lle

An
dré

s

He
rná

nd
ez

Man
tec

a

Cllon del

Horno Quemado

Calle Los
Hueros

Calle
Italia

Ca
lle

Fr
an

cis
co

An
tón

Pque Municipal

O'Donnell

Calle Río Tajuña

TrvaSeises

Calle Félix

Yuste

Calle Francisco Huerta y Calopa

Ca
lle

Rí
o A

lbe
rch

e

Calle

Formente
ra

Lugar Jardines de

la Paz

Ca
lle

An
ton

io
Me

jía
s B

ien
ve

nid
a

Ca
lle

 P
ep

e L
uis

 V
áz

qu
ez

Calle Licenciado

Vidriera

Calle Arzobispo

Raimundo

Ca
lle

 Lu
is 

Mi
gu

el 
Do

mi
ng

uín

Calle

Emperador Fernando

Cllon de

Santa María

TrvaPortilla

Calle

Tendilla

Calle
 Cruz

de 
Galle

gos

Trva

Huertas

Av
da

 de
Mec

o

Calle Liborio

Acosta

Calle Torrejón de Ardoz

Calle
Jor

ge
Guill

én

Trva

Siete Esquinas

Calle Andrés

Laguna

Calle Pozuelo

del Rey

Calle
Alegría

Cm
no

 de
la 

Ri
nc

on
ad

a

Calle
Esteban Azaña

Calle
 Pad

re
Flo

res

Calle
Postig

o

Ca
lle

 P
ioz

CalleTuy

Cllon de las

Santas formas

Calle Alfonso

Salmerón

Trva de

Escobedos

Calle Ximénez

de Rada

Calle Calasanz

Calle Jovellanos

Av
da

Do
cto

r
Ma

ra
ñó

n

Calle Camarma

Trva Segovia

Trva
del Val

Lu
ga

r C
as

ala
s Ar

ma
s

Calle

Torrejón
de

Ardoz

Calle Sigüenza

Calle Cobeña

Calle Pablo Coronel

Calle Pablo Coronel

Calle

Padre L lanos

Calle
Ajalvir

Calle Moral

CalleMijas

Calle
 La

Ráb
ida

Calle Río

Torote

Calle Río

Sil

Calle Villalar de

los Comuneros

Calle

Orellana

Calle Planeta
Tierra

Calle Río
Esla

Calle

Bedel

Calle Osa
Menor

Calle LeónMarchante

Calle Mateo Alemán

Calle

Fuentenovilla

Calle M
iguel de Barrera

Calle

Vaqueras

Calle Jacinto

Guerrero

Calle Natividad

Calle Fuente el

Saz de Jarama

Calle

Tielmes

Calle
 Ju

an

Góm
ez

Calle de Santos de la Humosa

Calle

Lanza

Calle Río

Bernesga

Calle Gran
Bretaña

Trva Beatriz

Galindo

Calle

Beatas

Calle Río

Aliendre

Calle Luis d
e Torres

Calle La

Merced

Calle de Hans Sevilla

Calle Cárcel

Vieja

CalleGurugú

CalleRepública Argentina

Calle
 el

Grec
o

Cllon Corral de

la Compaña

Calle EscuelasCalle
Grecia

Calle Francisco

de Toledo

Calle

Murano

Pque
Muni

cip
al O

'Donn
ell

Calle Fresno

de Torote

Calle Río

Nalón

Calle
 Ju

an

de 
Zúñi

ga

Calle
Huelva

Calle

Bayeu

Calle

Albacete

Calle
Luxem

burgo

Calle Núñez

de Guzmán

Calle
Dinamarca

Calle

Góndola

Calle
Tercia

Calle
Tu

rin
a

Calle

Prudencio

Calle
Capuchinos

Calle
 Andr

és
Llo

ren
te

Calle 

Burgos

Calle Puente

Rialto

Trva San

Asturio Serrano

Calle

Dominicos

CalleBrihuega

Calle

Simancas

Calle Río
Almonte

Calle Río
Carrión

Calle Pablo

Casals

Calle

Zuloaga

Calle Alcázar de

la Sal

Calle Ramiro

II

Calle Río
Escabas

Calle Simón Garcíade Pedro

Calle Baza

Calle

Burdeos

Calle
 M

an
ue

l
de

 Fa
lla

CalleGranada

Calle Núñez

de Guzmán

Calle Heliodoro

Castro

Calle
José Cebrián

Calle
Alfon

so
X

El Sabio

Calle Río
Cifuentes

Calle Cerro

del Castillo

Calle Francisco

Díaz

Calle Estrella
Polar

Calle
Ambrosio M

orales

Calle José

Demetrio Calleja

Trva del

Muelle

Avda

de Madrid

Calle

El Bierzo

Calle

Pablo

Césp
ede

s

Calle San

Felipe Neri

Calle

Victoria

Calle

Tarragona

Calle los

Molinos

Avda Juan de Austria

Avda Juan de Austria

Calle

Castellón

Calle Escuelas

Pías

Calle
Bellavista

Calle Cabeza

de Vaca

Calle

Pezuela

Calle Pedro

de Valdivia

Calle Río
Bornova

Calle

Goya

Calle de Juan

Sebastián Elcano

Calle Osa
Mayor

Calle Santa María

la Rica

Calle RíoSorbe

Calle
Resurrección

Calle

Tercia

Calle Ana

María Matute

Calle Vicente
Espinel

Calle Virgen de la Fuencisla

Calle Cristóbal

Colón

Cllon del

Vicario

Calle Croacia

Calle Núñez
de

Guzmán Calle Obispo

Acuña

Calle

Cervantes

Calle de Baeza

Calle

Pamplona
Calle

 Ju
ana

la L
oca

Calle Cr istóba l

de Bustam
ante

Calle
Alm

ería

Calle Atienza

Calle Juan

Guerra

Calle Teruel

Cllon del

Pozo

Trva Lope

de Figueroa

Calle Sebastián de

la Plaza

Calle Impresor

Brocar

Calle 
Vigo

Calle

Villalbilla

Calle
 Alon

so
Deza

Calle Tomás

Merino

Lugar Parque Islas Filipinas

Calle San

Cirilo

Calle Manuel

Laredo

Calle 
Lérida

Calle Rafael Sanz

de Diego

Calle Blasco

de Garay

Calle Juan de

la Cosa

Calle

Ferrocarril

Calle Río
Jabalón

Calle Río
Segre

Lugar Finca
Los Álamos

Calle
Pinz

ón

Calle Río

Ebro

Calle
Va

rga
s

Mach
uca

Calle

Espliego

Calle Moldavia

Avda de
Madrid

Calle 
Gallo

Ca
lle

 C
lav

ile
ño

Calle Mínimos

Calle Río

Eresma

Calle Menéndez

de Avilés

Calle Hernando

de Soto

Calle Ladera

del Chorrillo

Ca
lle

Irl
an

da

Calle

Badajoz

Calle
Paracuellos

Calle Río

Órbigo

Calle Río

Cañamares

Calle Valle

de Nocito

Calle Ramón

y Cajal

Calle Diego

de Alcalá

Calle Gran
Capitán

Calle Calderón de

la Barca

Calle Martín

de Iraola

Calle San
Juan

Calle Río

Dulce

Calle
Don Quijote

Ca
lle 

Cr
uz

de
 Fl

ore
s

Calle Río Tiétar
Calle

Velázquez

Calle Divino
Figueroa

Calle Santa
C lara

Calle Puerto
Lápice

Calle Río Júcar

Trva

Avellaneda

Calle 
Murillo

Calle Escultor

Claudio

Calle Linares

CalleCartagena

Calle 
La R

osa
Calle Infanta

Catalina

Calle 
Ribera

Calle José

Chacón

Calle 
JerezCalle 

Málaga

Calle Río
Guadalix

Calle

Andrés Saborit

Calle Emilio

Castelar

Calle Abogados

de Atocha

CalleGranados

Ca
lle

Ho
lan

da

Calle Padre
Mariana

Calle 
Jaén

Calle

Solís

Calle

Ángel

Calle Santa

Catalina

Calle La Imagen

Calle 

Silo

Calle Cardenal

Tavera

Ca
lle

 M
arq

ué
s

de
 Sa

nti
lla

na

Calle Antonio
Machado

Calle Francisco de

Huerta y Vega

Calle Avellaneda

Calle Río

Guadalquivir

CalleInfancia

Calle 
Zamora

Calle Pedro Gómez

de la Serna

Calle Rico Home

Calle Pintor Juan

de Arellano

Calle Manigua

Calle Manuel

Iradier

Calle Tirso

de Molina

Calle Álvaro

de Bazán

Calle 
Espada

Calle

Quevedo

Calle 
Lugo

Calle
Río Salado

Calle
Tinte

Calle Ponce

de León

Calle Almagro

Calle Albéniz

Calle Río
Guadiela

Calle Marcos

Martínez

Calle Arcipreste

de Hita

Calle Hermano

Bautista

Calle Río

Noguera

Calle
Valdilecha

Ca
lle

Na
rd

o

Calle Francisco

de Pizarro

Calle Juan

de Borgoña

Ca
lle

Ca
z

Calle Río

Guadiana

Calle Cardenal

Lorenzana

Calle Cruz de

San Sebastián

Calle 
Begoña

Calle 
Oviedo

Calle Batalla

de Lepanto

Ca
lle

Valencia

Calle Río Turia

Calle Alonso
Sánchez

Calle
Arzobispo Carrillo

Calle 
Sevilla

Calle San

Sebastián

Calle

Pedro Gumiel

Calle Mejorada

del Campo

Calle Braulio

Vivas

Av
da

de
la

Alc
ar

ria

Calle San Isidro

Calle 
Huertas

Calle Cid

Campeador

CalleSalinas

Calle

Nueva

Calle Río Tajo

CalleClavel

Calle 
Orense

Calle Río
Jerte

Calle Santa
Teresa

Calle
Padr

e
Fran

cis
co

Calle Río 
Záncara

Calle 

Ibiza

Calle Río Duero
Calle

Seises

Calle 
Ponferrada

Calle 
Astorga

Calle Ecce Homo

Calle 

Cádiz

Calle 
Río 

Jalón

Calle Cerrajeros

Calle
 

Noria

Calle Río Ter

Calle Ánimas

Cm
no

 S
an

tia
go

Calle Alfonso

de Zamora

Calle
 Lu

dov
ico

Pío

Calle Río Nervión

Custa

Teatinos

Calle Juliana M
erino

Ca
lle

Sa
nta

Bá
rb

ar
a

Calle Veracruz

Calle Rojas
Zorrilla

Calle 
Valdeavero

Calle 
Cabrera

Calle Lope

de Vega

Calle José Caballero

Calle Licenciado

Madrid

Calle 
Menorca

Calle

Benavente

Calle Madre

de Dios

Calle Pedro

de Esquivel

Calle
Gace

ta
de

Alca
lá

Calle Duquesa

de Medinaceli

Calle
Zurbarán

Calle Juan

de Cardona

Calle Vázquez

de Coronado

Ca
lle

Jo
sé

Sop
eñ

a

Calle 
Ribatejada

Calle
Nenúfar

Calle Cardenal

Tenorio

Calle 
Río 

Badiel
Calle San

Julián

Calle 

Logroño

Calle
Río

Lumajo

Calle Núñez

de Balboa

Calle LuisGómez

el Estudiante

Calle
Fray Juan

Gil

Calle
Andrea

Doria

Calle Mateo
de Torres

Calle 

Gerona

Calle 
Santa 

Fe

Calle

Bosnia-Herzegovina

Calle Bolarque

Calle 
Azahar

Calle Buendía

Calle Parque de
San Fernando

Calle 

Sándalo

Ca
lle

 S
iet

e
Es

qu
ina

s

Calle

Orquídea

Calle José VicarioCalle Federico
Mompou

Calle 

Yanguas

Calle

Alcor

Ca
lle

Pin
tor

Pic
as

so

Calle Río Torcón

Calle
 

Parq
ue

Calle Nuestra Señora

de la Esperanza

Calle Arias

Montano

Calle Santa Úrsula

Calle
Alfonso

Dávalo

Calle 

Ambite

Calle

Nebrija

Av
da

 Lo
pe

de
 Fi

gu
ero

a

Calle 
Alicante

Calle 
Numancia

Calle Leandro Fernández

de Moratín

Calle Luis
de Alcalá

Ctra Pastrana

(margen izquierdo)

Ca
lle

 
Zu

lem
a

Calle
Arratia

Ca
lle

 
Or

us
co

Calle
Diego

de
Torres

Calle Juan de Soto

Calle

Pedro Lainez

Calle
Austria

Calle
Sa

n
Fé

lix
de

Alc
alá

Avda Plaza

de Toros

Avda
Camarmilla

Calle
Carm

en
C alzado

Calle Carmen

Descalzo

Calle Beatriz

Galindo

CalleSalamanca

Calle San Juan del Viso

Calle Río Genil

Calle

Migu
el

Ángel

Calle

Almazán

Avda del Ejército

Avda del Ejército

Calle 
Corpa

Calle los

BatanesCalle
San

Urbicio

Calle Ped
ro

Sarm
ien

to

de
Gam

bo
a

Trva
San

Julián

CalleLaguna

Calle Valverde

de Alcalá

Calle San

Bernardo

Calle
El

Toboso

Calle Marqués

de Mondéjar

Calle 

Antequera

Calle Manuel
Merino

Ca
lle

 
Sa

nta
 

Mó
nic

a

Calle

Adarga

Calle 
Lucas 

de 
Lozoya

Av
da

 
de

 
Eu

ro
pa

Calle Cristino

García Granda

Calle

Cardenal Fonseca

Ctra 
Ajalvir

Calle
San

Diego

Calle Bartolomé de Carranza

Calle 

Suiza

Calle
Ron

da
An

ch
a Calle

Soria

Calle Río Guadalete

Paseo
de

la
Alameda

Calle
San

Fructuoso

Calle

El
Es

cud
o

Ca
lle

Mu
ell

e

Calle

Cela
da

Calle Luis

de
Medina

Calle

Divino
Vallés

Calle 
Suecia

Calle 
Finlandia

Calle

Carabaña

Calle Río
Alberche

Calle Cardenal Cisneros

Calle 
Noruega

Lugar Vivero

Central

Calle Ciudad

Real

Avda Reyes

Magos Calle Algete

Calle San Pedro

y San Pablo

Calle

Pontevedra

Calle

Escobedos

Ca
lle

 

Inf
an

tad
o

Calle

Ronda

Calle Eduardo Pascual

y Cuéllar

Calle

Montauban

Calle
Gonzalo

de Berc
eo

Calle 

Encomienda

Calle 

Palencia

Calle 

Murcia

Calle

Medinaceli

Avda Daganzo

Calle

Felipe
II

Calle Río Alagón

Calle Pintor

Lucas Padilla

Calle Talamanca

Calle
Teniente Ruiz

Calle 

Damas

Calle Juan de
la Cueva

Calle

Toledo

Calle 

Andújar

Calle Cardenal Sandoval y Rojas

Calle Luis

Astrana Marín

Calle
Pedro

del
Campo

Calle

Corinto

CalleDulcinea

Calle 

Doncel

Calle
Diego

de
Urbina

Calle

Río

Miño

Calle
Gil

de
Andrade

Calle Escritorios

Calle

Molina
de

Ar
ag

ón

Calle
Manuel

Azaña

Calle
Bulgaria

Calle
Giner

de
los

Ríos

Calle
Isabel

de
Guzmán

Calle Gil

de Albornoz

Paseo de Pastrana
Paseo de Pastrana

Pa
se

o
de

Pa
str

an
a

Calle 
Reino 

Unido

Calle

Vald
eto

rre
s

Calle 

Ucrania

Ca
lle

Do
cto

ra
de

Alc
alá

Calle 
Gil 

de 
Hontañón

Calle
José

Serrano

Calle Demetrio

Ducas

Ca
lle

Do
n

Ju
an

I

Calle 
Garcilaso 

de 
la 

Vega

Calle

Valladolid

Calle
Pedro

de
Mendoza

Calle
Cruz

de
Gua

da
laja

ra Calle Pablo

de OlavideCalle
Er

as
de

San
Isid

ro

Avda

Ajalvir

Calle

San

Ildefonso

Calle Ju
an

de Guzm
án

Calle

Ped
ro

Serra
no

Calle

Flores

Calle

Serracines

Calle

Gallegos

Calle
Daoí

z

y

Vela
rde

Calle 

Rusia

Calle 

Ávila

Calle

Vía

Complutense

Calle

Infante

Don

Luis

Calle

La

Coruña

Paseo

de
los

Curas

Avda 
Caballería 

Española

Calle

Basilio
s

Paseo 

de 

las 

Moreras

Paseo
de

Pastrana

Paseo de los Pinos

Paseo de los Pinos

Calle

Mallorca

Avda

Camarmilla

Calle

Segovia

Calle

Trinidad

Calle
Pedro

de
Lerma

Calle

Lope

de

Rueda

Finca
de la

Rinconada

Calle

Bilbao

Calle
Cánovas

del
Castillo

Calle 

San 

Marcos

Calle
Navarro

y
Ledesma

Ca
lle

Fr
an

cis
co

An
tón

Calle

Gonzalo

Gil

Calle 
Fernando 

de 
Flandes

Calle

Libreros

Calle Vía

Complutense

Calle

Luis

Madrona

Calle Sociedad

de Condueños

Calle
Fernán

Falcón

Avda

de

Castilla

Calle

Po
rtil

la

Calle

San

Asturio

Serrano

Calle

Córdoba

Calle
Sa

nIg
nacio

de
Lo

yol
a

Avda 

de 

León
Calle 

Bretón

Calle 

Ferraz

Paseo

de

la

Estación

Calle

Amadeo Vives

Calle

Hernán

Cortés

Calle
San

Paulino
de

Nola

Calle

de

Paco
Palacios

Lu
ga

r la
 Is

la

Calle

Río

Tormes

Calle

Valdeolmos

Avda

de

Europa

Ca
lle

Lu
na

Calle

Gran

Canal

Calle

San

Vidal

Avda

Reye
s

Cató
lico

s

Cmno

del

Juncal

Ronda

de

la

Pe
sca

de
ría

Calle

Alonso

de

Toro

Paseo 
del 

Val

Calle

Miguel
de

Moncada

Cmno

de

los

Aflig
ido

s

Calle

Alalpardo

Calle
Entrepeñas

Calle
Alfonso

de

Alcalá

Calle

del

Empecinado

Calle

Ruperto

Cha
pí

Calle

Mayor

Calle Río
Manzanares

Ctra

Ajalvir

Av
da

Lo
pe

de

Fig
ue

roa

Calle

Santander

Calle

Magallanes

Calle

Bartolomé

de

Castro

Calle

Federico

Chueca

Calle

Luis

Vives

Ctra Pastrana

(margen derecho)

Calle 
Diego 

López 
de 

Zúñiga

Calle

Colegios

Calle

Santiago

Calle

Juan

de

Vergara

Acces Cementerio
Jardín Alcalá de

Henares

Calle

Era
Honda

Calle

Río
Segura

Calle

Azucena

Calle

Vía

Complutense

Avda

Guadalajara

Avda

Daganzo

Pa
se

o

de

Ag
ua

do
re

s

Ronda

Padre
Soler

Calle

Nuestra

Señora

del

Pilar

Calle

Camino

del

Cementerio

Ctra
Pastrana

(margen

izquierdo)

Calle Cáceres

Calle
Marqués

Alonso

Martínez

Calle
Fuente

d el S ol

Calle

Louis

Past
eu

r

Calle

Ronda

Fiscal

Calle
Santo

Tomás

de

Aquino

Calle 

Vitoria

Avda

Lope

de

Figueroa

Calle
Río

Guadarrama

Ca
lle

Di
eg

o

de

Ros

y

Medrano

Calle

Zaragoza

Calle

Vía

Complutense

Calle

Río
Bidasoa

Avda 

de 

Madrid

Calle Violeta

Calle Violeta

Calle 

Gardenia

Calle Ávila

Calle Ávila

Calle

Vía Complutense

Calle

Ro
nd

a

de
l

Henares

Calle

Torrelaguna

Calle Río

Pisuerga

Cmno

de

la

Esgaravita

Avda

Roma

(margen

izquierdo)

Avda

Roma

(margen

derecho)

Pa
se

o
de

l H
en

ar
es

Paseo del Henares

Ctra Pastrana

(margen izquierdo)

Avda

Nuestra

Señora

de

Belén

Calle Río Arlanza

Calle Río Arlanza

Custa
de Zulem

a

Cu
sta

de
Zu

lem
a

Cmno de las Callejuelas

Cmno de las Callejuelas

Calle Chorrillo

Ca
lle

 C
ho

rri
llo

Avda Reyes Católicos

Avda
 Reye

s C
ató

lico
s

Lugar Finca
Gerafín

Lugar Finca Gerafín

Ctra Pastrana (margen derecho)

Ctra Pastrana (margen derecho)

Avda Roma (margen izquierdo)
Avda Roma (margen derecho)

Avda Roma (margen derecho)

Calle Cuenca

Calle Cuenca

Calle Cuenca

Avda Virgen del Val

Avda Virgen del Val Avda Virgen del Val

Cmno de la Barca

Cmno de la Barca

Avda
de

Madrid

Pque Municipal

O'Donnell

AvdaLope

de
 Fi

gu
ero

a

Rtda Pedro

García

Avda de

Europa

Rt
da

Alfon
so

XIII

Rtdade

Alcorlo

Rtdade

Alovera

M-300

M-300

M-300

M-
300

M-300

M-300

M-300

M-300

M-300

M-300

M-300
M-300

Plaza de
las Siete Esquinas

Plaza Santa
Lucía

Plaza Pedro
de la Cotera

Plaza San Francisco
de Asís

Plaza
San Julián

Plaza
del
Empecinado

Plaza de la Constitución

Plaza
San
Juan de Dios

Plaza
del

Herrezuelo

Plaza
Pablo Luna

Plaza de
la Amistad

Plaza Mercado

Plaza
Santa María
la Rica

Plaza José
de Elola

Plaza
Atilano
Casado

Plaza
Puerta de Santa

Ana

Plaza
San José

Plaza Santa María
de la

Cabeza

Plaza Santo
Tomás

de Villanueva

Plaza de Narbona

Plaza
Maestro
Rodrigo

Plaza
San Ignacio de

Loyola

Plaza Corral de la
Sinagoga

Plaza
Quinta de
Cervantes

Plaza
de los

Doctrinos

Plaza
de la

Cruz Verde

Urb Colonia
Obras Públicas

Plaza Colegio
de los Vizcaínos

Plaza Puerta de
Aguadores

Plaza
Andrés

Manuel del Río

Plaza
Sacromonte

Urb Barrio
Ledesma

Plaza del
11 de

Marzo

Plaza de la
Juventud

Plaza
Padre Lecanda

Plaza de la
Beltraneja

Plaza
Puerta

de Mártires

Plaza de las
Bernardas

Plaza del
Romance

Plaza
Huesca

Plaza Diego
Sobaños

Plaza Juan
Gómez de Mora

Gta de
Manuel
Azaña

Plaza
Rodríguez

Marín

Plaza Villa
de Talence

Plaza Juan
Pérez Montalbán

Gta Abogados
de Oficio

Plaza Pedro
de la Cotera

Plaza de los
Irlandeses

Plaza de Beleña

Plaza
Príncipe
Carlos

Plaza
Victoria

Plaza del
Barro

Plaza de
la Paloma

Plaza Puerta
del Vado

Plaza
Santos
Niños

Gta del
Chorrillo

Plaza de
Sagasta

Gta
Luis de
Vitoria

Plaza de
España

Plaza
Puerta de

Madrid

Plaza Río
Pisuerga

Plaza
Pedro
Blas

Plaza Juan
XXIII

Plaza de
Alonso
Carrillo

Plaza
Palacio

Plaza
Huesca

Plaza San
Lucas

Plaza San
Diego

Plaza Antonio
Rodríguez

de Hita

Plaza del
Jazmín

Plaza de las
25 Villas

Plaza
Tordesillas

Plaza
Chiloeches

Plaza La
Rinconada

Plaza Luis
de Antezana

Plaza Rodrigo
de Triana

Plaza Río
Lozoya

Plaza
Primero
de Mayo

Plaza Río
Jarama

Plaza
Jerónimo
Muñoz

Plaza de
Navarra

Plaza de
Calatayud

Plaza de
Adriano

Plaza de
Trajano

Plaza de
Sepúlveda

Plaza San
Francisco
de Asís

Plaza de
Carlos I

Plaza
Cervantes

01-001

01-002

01-003

01-
004

01-005

01-006

01-007

01-008

01-009

01-010

01-
011

01-012

01-013

01-01401-015

01-016

01-017

01-018

01-020

01-02101-022

01-023

01-
024

02-001

02-
002

02-003

02-
004

02-005

02-006

02-007

02-008

02-010

02-011

02-012

02-013

02-014

02-015

02-
016

02-017

02-018

02-019

02-020

02-021
02-
022

02-023

02-024

02-025

02-026

02-027

02-028

02-029

02-030

02-031

02-
032

02-033

02-034

02-035

02-036

02-037

03-00103-002

03-003

03-004

03-005

03-006

03-007

03-008

03-009

03-011

03-012

03-013

03-015

04-002 04-003

05-001

05-002

05-003

05-004

05-005

05-006

05-007

05-008

05-009

05-010

05-01105-012

05-013

05-014

05-015

05-016

05-017

05-018

05-
019

05-020

05-021

05-022

05-023

05-024

05-025

05-026

05-027

05-029

05-031

HM Vallés

Centro de Salud
Carmen Calzado

Centro de
Salud Juan
de Austria

Centro
de Salud

Luis Vives

Centro de Salud
Manuel Merino

Centro de
Salud María
de Guzmán

Centro de Salud
Nuestra Sra.

del Pilar

Centro de
Salud Puerta

de Madrid

Alcalá de
Henares

Alcalá de
Henares

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

468.000

468.000

469.000

469.000

470.000

470.000

471.000

471.000

4.
47

9.
00

0

4.
47

9.
00

0

4.
48

0.
00

0

4.
48

0.
00

0

4.
48

1.
00

0

4.
48

1.
00

0

4.
48

2.
00

0

4.
48

2.
00

0

0 100 200 300
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
2

Callejero municipal de Alcalá de Henares (4 de 4)
Índice de calles

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Alcalá de
Henares

Prisión
Alcalá
- Meco

Mapa IV

IV

11 de Marzo, Plaza D-1
25 Villas, Plaza B-3

Abogados de Atocha, Calle C-4
Abogados de Oficio, Gta D-3
Adarga, Calle E-1
Adriano, Plaza B-4
Afligidos, Cmno G-1, H-1
Aguadores, Paseo E-2, E-3
Ajalvir, Avda B-1
Ajalvir, Calle C-1
Ajalvir, Ctra A-1, B-1
Alalpardo, Calle C-1
Alameda, Paseo E-2, F-2
Albacete, Calle G-2
Albéniz, Calle B-1
Alcarria, Avda D-1
Alcázar de la Sal, Calle B-4
Alcor, Calle C-1
Alcorlo, Rtda E-3
Alegría, Calle B-3, B-4
Alejandro de Farnesio, Calle E-2
Alfonso Dávalo, Calle E-1, E-2
Alfonso de Alcalá, Calle A-3
Alfonso de Zamora, Calle D-1
Alfonso Salmerón, Calle D-1
Alfonso X El Sabio, Calle B-4
Alfonso XIII, Rtda A-2
Algete, Calle C-1
Alicante, Calle F-1, F-2
Almagro, Calle A-4
Almazán, Calle C-3
Almería, Calle E-2
Alonso Carrillo, Plaza E-1
Alonso de Toro, Calle A-3, B-3
Alonso Deza, Calle E-1
Alonso Sánchez, Calle E-1
Alovera, Rtda D-1
Álvaro de Bazán, Calle E-1, E-2
Amadeo Vives, Calle B-1
Ambite, Calle C-1
Ambrosio Morales, Calle E-2
Amistad, Plaza E-1
Ana María Matute, Calle F-1
Andrea Doria, Calle E-2
Andrés Hernández Mantec, Calle D-2
Andrés Laguna, Calle D-3
Andrés Llorente, Calle C-2
Andrés Manuel del Río, Plaza C-3
Andrés Saborit, Calle B-2, C-2, C-3
Andújar, Calle G-1
Ángel, Calle D-2
Ánimas, Calle C-3
Antequera, Calle G-1
Antonio Cabezón, Calle B-1
Antonio Fraguas "Forges", Rtda E-1
Antonio Machado, Calle D-2, E-2
Antonio Mejías Bienvenid, Calle C-1
Antonio Rodríguez de Hit, Plaza F-1
Arcipreste de Hita, Calle D-3
Arias Montano, Calle E-1
Arratia, Calle C-3
Arturo Soria, Calle A-2
Arzobispo Carrillo, Calle B-4
Arzobispo Raimundo, Calle E-1
Astorga, Calle H-1
Asturias (Granja), Lugar D-1
Atienza, Calle D-2, E-2
Atilano Casado, Plaza D-2
Austria, Calle A-2, A-3, B-3
Avellaneda, Calle C-3, D-3
Avellaneda, Trva D-2, D-3
Ávila, Calle G-1, H-1, H-2
Azahar, Calle C-4
Azucena, Calle D-2, E-2

Badajoz, Calle H-1
Baeza, Calle G-1
Barca, Cmno G-2, H-2, H-3
Barrio Ledesma, Urb F-1
Barro, Plaza B-4
Bartolomé de Carranza, Calle C-1
Bartolomé de Castro, Calle A-3, B-3
Basilios, Calle D-3, E-2, E-3
Batalla de Lepanto, Calle E-2
Batanes, Calle C-3
Bayeu, Calle D-1
Baza, Calle B-4
Beatas, Calle D-2
Beatriz Galindo, Calle C-3
Beatriz Galindo, Trva C-3
Bedel, Calle D-2
Begoña, Calle C-4
Beleña, Plaza E-3
Bellavista, Calle E-2
Beltraneja, Plaza B-3, B-4
Benavente, Calle H-1
Bernardas, Plaza C-2
Bilbao, Calle H-1, H-2
Blasco de Garay, Calle A-3
Bolarque, Calle D-4
Bosnia-Herzegovina, Calle A-2, A-3, B-2, B-3
Braulio Vivas, Calle F-1
Bretón, Calle B-1
Brihuega, Calle E-1, E-2
Buendía, Calle D-4
Bulgaria, Calle B-2
Burdeos, Calle B-4
Burgos, Calle G-1, H-1
Bustamante de la Cámara, Calle D-2

Caballería Española, Avda E-1
Cabeza de Vaca, Calle A-4
Cabrera, Calle G-1, G-2
Cáceres, Calle H-1, H-2
Cádiz, Calle G-1
Caja de Ahorros (Bloques), Calle E-2
Calasanz, Calle E-1
Calatayud, Plaza G-2
Calderón de la Barca, Calle E-1
Callejuelas, Cmno A-2, B-2
Camarma, Calle B-1, C-1
Camarmilla, Avda A-1, B-1, B-2
Camino del Cementerio, Calle B-2
Cánovas del Castillo, Calle C-1, D-1
Capuchinos, Calle C-2
Carabaña, Calle D-1
Cárcel Vieja, Calle C-3, D-3
Cardenal Cisneros, Calle C-3
Cardenal Fonseca, Calle E-1, E-2
Cardenal Lorenzana, Calle B-3, C-3
Cardenal Sandoval y Rojas, Calle C-2, C-3
Cardenal Tavera, Calle C-3
Cardenal Tenorio, Calle D-3
Carlos I, Plaza E-1
Carlos II, Calle E-2
Carmen Calzado, Calle D-2
Carmen Descalzo, Calle D-3
Carros, Plaza C-3
Cartagena, Calle G-1
Casa las Armas, Lugar A-4, A-5
Castellón, Calle F-2
Castilla, Avda F-2, G-2
Caz, Calle E-2, F-2
Celada, Calle E-1
Cementerio Jardín Alcal, Acces D-6, E-6
Cerrajeros, Calle D-2
Cerro del Castillo, Calle C-1
Cervantes, Calle D-2
Cervantes, Plaza D-2
Chiloeches, Plaza B-1
Chorrillo, Calle A-2, B-1, B-2
Chorrillo, Gta B-1
Cid Campeador, Calle C-2
Ciudad Real, Calle F-2, G-2
Clavel, Calle C-3
Clavileño, Calle C-1
Cobeña, Calle C-1
Colegio de los Vizcaínos, Plaza D-2
Colegios, Calle D-2, E-2
Colonia Obras Públicas, Urb C-1
Constitución, Plaza C-1
Córdoba, Calle G-1
Corinto, Calle E-2
Corpa, Calle C-1, D-1
Corral de la Compaña, Cllon D-2
Corral de la Sinagoga, Plaza C-2, D-2
Cristino García Granda, Calle E-2
Cristóbal Colón, Calle B-3, B-4
Cristóbal de Bustamante, Calle E-2
Croacia, Calle A-2
Cruz de Flores, Calle D-1, D-2
Cruz de Gallegos, Calle D-1
Cruz de Guadalajara, Calle E-2
Cruz de San Sebastián, Calle C-3
Cruz Verde, Plaza C-2
Cuenca, Calle G-2, H-1, H-2
Curas, Paseo C-3

Daganzo, Avda B-1, C-1, C-2
Damas, Calle C-3
Dámaso Alonso, Calle C-1
Daoíz y Velarde, Calle C-1, C-2
Demetrio Ducas, Calle B-3, C-3
Diego de Alcalá, Calle A-3
Diego de Ros y Medrano, Calle C-1, D-1
Diego de Torres, Calle C-2
Diego de Urbina, Calle E-1, E-2
Diego López de Zúñiga, Calle B-3
Diego Sobaños, Plaza D-1
Dinamarca, Calle A-2
Divino Figueroa, Calle E-2
Divino Vallés, Calle E-2
Doctor Marañón, Avda B-1
Doctora de Alcalá, Calle D-1, E-1
Doctrinos, Plaza E-2
Dominicos, Calle C-2
Don Juan I, Calle C-2, D-2
Don Quijote, Calle E-2
Doncel, Calle B-4
Dulcinea, Calle E-1
Duquesa de Medinaceli, Calle B-4

Ecce Homo, Calle C-1
Eduardo Pascual y Cuélla, Calle C-1
Ejército, Avda A-3, B-3
El Bierzo, Calle A-4, B-3, B-4
El Escudo, Calle E-1
El Toboso, Calle C-3
Emilio Castelar, Calle D-1
Empecinado, Calle C-3, D-3
Empecinado, Plaza C-3
Emperador Fernando, Calle C-3
Encomienda, Calle E-2
Enrique Tierno Galván, Pque C-4
Entrepeñas, Calle D-4
Era Honda, Calle B-3, C-3
Eras de San Isidro, Calle D-1, D-2
Escobedos, Calle C-2
Escobedos, Psaje C-2
Escobedos, Trva C-2
Escritorios, Calle C-2, D-2
Escuelas Pías, Calle D-1
Escuelas, Calle D-2
Escultor Claudio, Calle C-3, D-3
Esgaravita, Cmno F-1, G-1
Espada, Calle E-1
España, Plaza E-1, E-2
Espliego, Calle B-3, B-4
Estación, Paseo D-1
Esteban Azaña, Calle C-2
Estrella Polar, Calle C-4, D-4
Europa, Avda A-1, A-2

Fco. de Huerta y Vega, Calle E-1
Federico Chueca, Calle A-1
Federico Mompou, Calle B-1
Felipe II, Calle F-1, F-2
Félix Rodríguez de la F, Pque B-1
Félix Yuste, Calle G-1
Fernán Falcón, Calle E-2
Fernán González, Calle B-4
Fernando de Flandes, Calle F-1, G-1
Ferraz, Calle D-1
Ferrocarril, Calle C-1
Finca Gerafín, Lugar A-5, A-6, B-6
Finca Los Álamos, Lugar A-4
Finlandia, Calle A-2, A-3
Flores, Calle D-1
Formentera, Calle G-2
Francisco Antón, Calle A-2, A-3

Francisco de Pizarro, Calle A-4
Francisco de Toledo, Calle A-3, A-4
Francisco Díaz, Calle D-3
Francisco Huerta y Calopa, Calle F-1
Fray Juan Gil, Calle C-1
Fresno de Torote, Calle B-1
Fuente del Sol, Calle C-4, C-5, D-5
Fuente el Saz de Jarama, Calle C-1
Fuentenovilla, Calle D-1

Gaceta de Alcalá, Calle E-1
Gallegos, Calle D-1, D-2
Gallo, Calle D-2, D-3
Garcilaso de la Vega, Calle E-2, F-2
Gardenia, Calle B-3, B-4, C-4
Gerona, Calle H-2
Gil de Albornoz, Calle E-1, F-1
Gil de Andrade, Calle E-1, F-1
Gil de Hontañón, Calle E-1, F-1
Giner de los Ríos, Calle E-2
Góndola, Calle D-3
Gonzalo de Berceo, Calle E-2, F-2
Gonzalo Gil, Calle A-4
Goya, Calle D-1
Gran Bretaña, Calle A-2
Gran Canal, Calle D-3
Gran Capitán, Calle B-3
Granada, Calle B-3
Granados, Calle B-1
Grecia, Calle A-2
Greco, Calle B-3
Guadalajara, Avda D-2, E-1, E-2
Gurugú, Calle C-1

Hans Sevilla, Calle C-4, D-4
Heliodoro Castro, Calle E-1
Henares, Paseo D-3, D-4
Hermano Bautista, Calle E-2
Hernán Cortés, Calle A-3, A-4, B-4
Hernando de Soto, Calle A-3
Herrezuelo, Plaza C-3
Holanda, Calle A-2, A-3
Horno Quemado, Cllon D-2
Hospital, Cllon C-3
Huelva, Calle E-2
Huertas, Calle C-1, D-1
Huertas, Trva D-1
Huesca, Plaza F-2

Ibiza, Calle G-1, H-1
Impresor Brocar, Calle D-1
Infancia, Calle C-2
Infanta Catalina, Calle C-3
Infantado, Calle C-1, D-1
Infante Don Luis, Calle B-4, C-4
Irlanda, Calle A-2
Irlandeses, Plaza D-2
Isabel de Guzmán, Calle D-1
Isla, Lugar E-2, F-2, F-3
Italia, Calle A-3

Jacinto Guerrero, Calle B-1, B-2
Jaén, Calle G-1
Jardines de la Paz, Lugar C-2
Jazmín, Plaza C-3, C-4
Jerez, Calle G-1
Jerónimo de Sola, Rtda D-2
Jerónimo Muñoz, Plaza C-1
Jesús Rodríguez Magro, Rtda C-3
Jorge Guillén, Calle B-1
José Caballero, Calle F-1
José Cebrián, Calle B-2, C-2
José Chacón, Calle F-1
José de Elola, Plaza D-1, E-1
José Demetrio Calleja, Calle G-1
José Serrano, Calle B-1
José Sopeña, Calle C-3, C-4
José Vicario, Calle G-1
Jovellanos, Calle E-1
Juan de Austria, Avda E-1, E-2, F-1
Juan de Borgoña, Calle E-1
Juan de Cardona, Calle E-1
Juan de Guzmán, Calle E-2, F-2
Juan de la Cosa, Calle A-3
Juan de la Cueva, Calle E-1
Juan de Soto, Calle E-2, F-2
Juan de Vergara, Calle B-3
Juan de Zúñiga, Calle E-2
Juan Gómez de Mora, Plaza C-4
Juan Gómez, Calle C-2
Juan Guerra, Calle C-3, D-3
Juan Pérez Montalbán, Plaza E-1
Juan Sebastián Elcano, Calle A-4
Juan XXIII, Plaza E-2
Juana la Loca, Calle F-2
Juliana Merino, Calle E-2
Juncal, Cmno A-3, A-4
Juventud, Plaza F-2

La Coruña, Calle F-1
La Imagen, Calle C-2, D-2
La Merced, Calle C-3, D-3
La Rábida, Calle B-4
La Rinconada, Plaza C-5
La Rosa, Calle C-3
Ladera del Chorrillo, Calle B-1
Laguna, Calle C-3
Lanza, Calle E-1
Leandro Fernández Morat, Calle E-1
León Marchante, Calle C-1
León, Avda G-1, H-1
Lérida, Calle H-1
Liborio Acosta, Calle C-1
Libreros, Calle D-2
Licenciado Madrid, Calle B-3
Licenciado Vidriera, Calle D-3
Linares, Calle G-1
Logroño, Calle H-2
Lope de Figueroa, Avda F-1, F-2, G-1
Lope de Figueroa, Trva F-2
Lope de Rueda, Calle E-1
Lope de Vega, Calle E-1
Los Hueros, Calle B-1
Louis Pasteur, Calle A-1
Lucas de Lozoya, Calle C-4
Ludovico Pío, Calle B-3
Lugo, Calle F-1
Luis Astrana Marín, Calle C-2
Luis de Alcalá, Calle B-4
Luis de Antezana, Plaza D-1
Luis de Medina, Calle E-1
Luis de Torres, Calle E-1
Luis de Vitoria, Gta A-3
Luis Gómez el Estudiante, Calle E-3
Luis Madrona, Calle F-1
Luis Miguel Dominguín, Calle C-1
Luis Vives, Calle C-3, C-4, D-4
Luna, Calle C-4
Luxemburgo, Calle A-2, A-3

Madre de Dios, Calle C-2
Madrid, Avda A-3, B-3, C-3
Maestro Rodrigo, Plaza B-1
Magallanes, Calle A-3, A-4
Málaga, Calle G-1
Mallorca, Calle G-1, G-2
Manigua, Calle B-2, C-2
Manuel Azaña, Calle D-1, E-1
Manuel Azaña, Gta D-4
Manuel de Falla, Calle B-1
Manuel Iradier, Calle A-2
Manuel Laredo, Calle D-1
Manuel Merino, Calle E-2
Marcos Martínez, Calle D-1
Marqués Alonso Martínez, Calle E-1, E-2
Marqués de Mondéjar, Calle B-4
Marqués de Morante, Calle D-1
Marqués de Santillana, Calle C-1
Martín de Iraola, Calle A-3
Mateo Alemán, Calle B-3, C-3
Mateo de Torres, Calle B-1
Mayor, Calle C-2, D-2
Meco, Avda E-1
Medinaceli, Calle F-1, G-1
Mejorada del Campo, Calle B-1
Menéndez de Avilés, Calle A-3
Menorca, Calle G-2
Mercado, Plaza D-2
Miguel Ángel, Calle B-3, B-4
Miguel de Barrera, Calle E-2
Miguel de Moncada, Calle E-2, F-2
Mijas, Calle G-1
Mínimos, Calle C-2
Moldavia, Calle B-2
Molina de Aragón, Calle D-1
Molinos, Calle C-3
Montauban, Calle D-3
Moral, Calle C-2
Moreras, Paseo D-3, D-4
Muelle, Calle C-1, D-1
Muelle, Trva D-1
Mujer Motera, Rtda C-3
Municipal O`Donnell, Pque C-1, C-2
Murano, Calle D-3
Murcia, Calle G-1
Murillo, Calle D-1, E-1

Narbona, Plaza B-4
Nardo, Calle C-3
Natividad, Calle D-2
Navarra, Plaza F-1, F-2
Navarro y Ledesma, Calle D-1, D-2
Nebrija, Calle D-2
Nenúfar, Calle C-3
Noria, Calle C-1, C-2
Noruega, Calle A-2, A-3
Ntra Sra de la Esperanza, Calle D-3, D-4
Nuestra Señora de Belén, Avda A-3, A-4
Nuestra Señora del Pilar, Calle B-4
Nueva, Calle C-2
Numancia, Calle C-5, D-5
Núñez de Balboa, Calle D-1
Núñez de Guzmán, Calle A-3, B-3, C-3

Obispo Acuña, Calle C-3
Orellana, Calle A-3
Orense, Calle F-1
Orquídea, Calle B-3, C-3
Orusco, Calle D-1
Osa Mayor, Calle C-4, D-4
Osa Menor, Calle C-4
Oviedo, Calle H-2

Pablo Casals, Calle B-1
Pablo Céspedes, Calle E-1
Pablo Coronel, Calle A-3, B-3, C-3
Pablo de Olavide, Calle E-1, E-2, F-2
Pablo Luna, Plaza B-1
Paco Palacios, Calle A-2, A-3
Padre Flores, Calle E-1
Padre Francisco, Calle E-2
Padre Lecanda, Plaza C-2
Padre Llanos, Calle D-1
Padre Mariana, Calle E-1
Padre Soler, Ronda B-1, B-2
Palacio, Plaza C-2
Palencia, Calle H-1
Paloma, Plaza D-3
Pamplona, Calle F-2
Paracuellos, Calle B-1, C-1
Parque de San Fernando, Calle D-1, D-2
Parque Islas Filipinas, Lugar F-1, G-1
Parque los Nogales, Urb E-1
Parque, Calle C-1, C-2
Pastrana (marg izquierdo), Ctra C-5, D-5, D-6, E-6
Pastrana (margen derecho), Ctra C-5, D-5, D-6, E-6
Pastrana, Paseo D-3, D-4, D-5
Pedro Blas, Plaza G-2
Pedro de Esquivel, Calle C-1
Pedro de la Cotera, Plaza B-4
Pedro de Lerma, Calle A-3, B-3
Pedro de Mendoza, Calle A-3, A-4
Pedro de Valdivia, Calle A-4
Pedro del Campo, Calle B-1, C-1
Pedro García, Rtda C-3
Pedro Gómez de la Serna, Calle B-3
Pedro Gumiel, Calle D-2
Pedro Lainez, Calle D-1
Pedro Sarmiento de Gamboa, Calle D-1, E-1
Pedro Serrano, Calle B-4
Pepe Luis Vázquez, Calle C-1

Pescadería, Ronda D-3
Pezuela, Calle C-1, D-1
Pinos, Paseo B-1, C-1, C-2
Pintor Juan de Arellano, Calle D-1, D-2
Pintor Lucas Padilla, Calle D-1
Pintor Picasso, Calle D-2
Pinzón, Calle B-4
Pioz, Calle B-1
Pitágoras, Rtda A-1
Planeta Tierra, Calle C-4
Plaza de Toros, Avda E-1, E-2
Ponce de León, Calle A-3
Ponferrada, Calle G-1, H-1
Pontevedra, Calle F-1
Portilla, Calle D-3
Portilla, Trva D-3
Postigo, Calle C-3
Pozo, Cllon D-2, E-2, E-3
Pozuelo del Rey, Calle B-1
Primero de Mayo, Plaza B-3
Príncipe Carlos, Plaza F-2
Prudencio, Calle A-3, B-3
Puente Rialto, Calle D-3
Puerta de Aguadores, Plaza E-2
Puerta de Madrid, Plaza C-3
Puerta de Mártires, Plaza D-2
Puerta de Santa Ana, Plaza C-3
Puerta del Vado, Plaza C-3, D-3
Puerto Lápice, Calle C-3

Quevedo, Calle D-1, E-1
Quinta de Cervantes, Plaza D-2

Rafael Sanz de Diego, Calle F-1, G-1
Ramiro II, Calle A-4, B-4
Ramón y Cajal, Calle D-2
Reino Unido, Calle B-2, B-3
República Argentina, Calle D-2
Resurrección, Calle C-1, C-2
Reyes Católicos, Avda A-4, B-3, B-4, C-3
Reyes Magos, Avda B-1
Ribatejada, Calle C-1
Ribera, Calle E-1
Rico Home, Calle C-3
Rinconada, Cmno C-5
Rinconada, Finca C-5
Río Alagón, Calle D-4
Río Alberche, Calle D-4
Río Aliendre, Calle D-3
Río Almonte, Calle D-4
Río Arlanza, Calle C-4, C-5, D-5
Río Badiel, Calle D-4
Río Bernesga, Calle C-4, C-5
Río Bidasoa, Calle C-4, C-5, D-5
Río Bornova, Calle D-4, D-5
Río Cañamares, Calle D-3
Río Carrión, Calle C-4
Río Cifuentes, Calle D-4
Río Duero, Calle D-3
Río Dulce, Calle D-4
Río Ebro, Calle D-3, E-3
Río Eresma, Calle D-3
Río Escabas, Calle D-4
Río Esla, Calle C-5
Río Genil, Calle C-5, D-5
Río Guadalete, Calle C-5, D-5
Río Guadalix, Calle D-4, D-5
Río Guadalquivir, Calle D-3, E-3
Río Guadarrama, Calle D-4
Río Guadiana, Calle D-3
Río Guadiela, Calle D-4
Río Jabalón, Calle C-4, D-4
Río Jalón, Calle C-4
Río Jarama, Plaza D-4
Río Jerte, Calle D-4, D-5
Río Júcar, Calle D-3, E-3
Río Lozoya, Plaza D-5
Río Lumajo, Calle C-4
Río Manzanares, Calle D-4
Río Miño, Calle D-3
Río Nalón, Calle D-3
Río Nervión, Calle C-5
Río Noguera, Calle C-4
Río Órbigo, Calle C-4
Río Pisuerga, Calle C-4
Río Pisuerga, Plaza D-4
Río Salado, Calle D-4
Río Segre, Calle C-4
Río Segura, Calle C-4, C-5
Río Sil, Calle D-3
Río Sorbe, Calle D-4
Río Tajo, Calle D-3
Río Tajuña, Calle D-4, D-5
Río Ter, Calle C-5, D-5
Río Tiétar, Calle D-4
Río Torcón, Calle D-4
Río Tormes, Calle D-3
Río Torote, Calle D-3
Río Turia, Calle C-4
Río Záncara, Calle C-4, C-5
Rodrigo de Triana, Plaza B-3, C-3
Rodríguez Marín, Plaza D-2
Rojas Zorrilla, Calle E-1
Roma (margen derecho), Avda A-4, A-5, B-4, C-4, C-5
Roma (margen izquierdo), Avda A-4, A-5, B-4, C-4, C-5
Romance, Plaza G-2
Ronda Ancha, Calle E-2
Ronda del Henares, Calle D-3, E-2, E-3
Ronda Fiscal, Calle B-4, C-4, D-3, D-4
Ronda, Calle G-1
Ruperto Chapí, Calle A-1
Rusia, Calle B-2, B-3

Sacromonte, Plaza B-3
Sagasta, Plaza D-1
Salamanca, Calle F-2
Salinas, Calle C-2
San Asturio Serrano, Calle A-3, A-4, B-4
San Asturio Serrano, Trva A-4, B-4
San Bernardo, Calle C-2
San Cirilo, Calle D-3, E-3
San Diego, Calle D-2
San Diego, Plaza D-2
San Felipe Neri, Calle C-2
San Félix de Alcalá, Calle D-2
San Francisco de Asís, Plaza B-3
San Fructuoso, Calle B-3
San Ignacio de Loyola, Calle B-1, C-1
San Ignacio de Loyola, Plaza C-1
San Ildefonso, Calle B-3, B-4
San Isidro, Calle D-1, D-2
San José, Plaza B-1
San Juan de Dios, Plaza D-3
San Juan del Viso, Calle B-1, C-1
San Juan, Calle C-2
San Julián, Calle D-3
San Julián, Plaza D-3
San Julián, Trva D-3
San Lucas, Plaza D-2
San Marcos, Calle D-3
San Paulino de Nola, Calle A-3, A-4
San Pedro y San Pablo, Calle D-2
San Sebastián, Calle H-1, H-2
San Urbicio, Calle A-3, A-4
San Vidal, Calle B-3, B-4, C-4
Sándalo, Calle B-3, B-4
Santa Bárbara, Calle B-1
Santa Catalina, Calle C-3
Santa Clara, Calle D-3
Santa Fe, Calle B-3, B-4
Santa Lucía, Plaza C-3
Santa María de la Cabeza, Plaza D-1
Santa María la Rica, Calle C-3
Santa María la Rica, Plaza C-3
Santa María, Cllon D-2
Santa Mónica, Calle E-2, F-2
Santa Teresa, Calle B-4
Santa Úrsula, Calle D-2
Santander, Calle F-1, G-1, G-2
Santas formas, Cllon D-2
Santiago, Calle C-2, D-2
Santiago, Cmno C-1
Santo Tomás de Aquino, Calle D-2, D-3, E-3
Santo Tomás de Villanuev, Plaza E-1
Santos de la Humosa, Calle C-1
Santos Niños, Plaza C-2, C-3
Sebastián de la Plaza, Calle D-1, D-2
Segovia, Calle F-2
Segovia, Trva F-2
Seises, Calle C-3
Seises, Trva C-3
Sepúlveda, Plaza F-2
Serracines, Calle D-1
Sevilla, Calle E-2
Siete Esquinas, Calle D-3
Siete Esquinas, Plaza D-3
Siete Esquinas, Trva D-3
Sigüenza, Calle F-1, F-2, G-1, G-2
Silo, Calle C-1, C-2
Simancas, Calle A-4, B-4
Simón García de Pedro, Calle E-2
Sociedad de Condueños, Calle F-1, G-1
Solís, Calle C-2
Soria, Calle H-2
Suecia, Calle A-3
Suiza, Calle A-2, A-3

Talamanca, Calle C-1, D-1, D-2
Tarragona, Calle H-1
Teatinos, Custa E-1
Tendilla, Calle C-1
Teniente Ruiz, Calle D-2, E-2
Tercia, Calle C-3
Teruel, Calle G-1
Tielmes, Calle A-3, B-3
Tinte, Calle D-2
Tirso de Molina, Calle D-1
Toledo, Calle G-2
Tomás Merino, Calle D-3
Tordesillas, Plaza G-2
Torrejón de Ardoz, Calle D-1
Torrelaguna, Calle B-1, C-1
Trajano, Plaza C-5
Trinidad, Calle D-2, D-3
Turina, Calle B-1
Tuy, Calle E-1, F-1

Ucrania, Calle B-2

Val, Paseo E-2, F-2
Val, Trva E-2
Valdeavero, Calle C-1
Valdeolmos, Calle C-1, D-1
Valdetorres, Calle C-1, D-1
Valdilecha, Calle D-1
Valencia, Calle H-1
Valladolid, Calle F-2, G-2
Valle de Nocito, Calle C-4
Valverde de Alcalá, Calle C-1, D-1
Vaqueras, Calle C-3
Vargas Machuca, Calle B-4
Vázquez de Coronado, Calle A-3
Velázquez, Calle D-1
Velilla de San Antonio, Calle B-1
Veracruz, Calle C-1
Vía Complutense, Calle B-2, B-3, C-2, D-1, D-2, E-1, F-1
Vicario, Cllon C-3, D-3
Vicente Espinel, Calle B-3
Victoria, Calle C-3
Victoria, Plaza C-3
Vigo, Calle F-1
Villa de Talence, Plaza F-2
Villalar de los Comuneros, Calle F-2
Villalbilla, Calle C-1
Villar del Olmo, Calle B-1
Violeta, Calle B-3, C-3, C-4
Virgen de la Fuencisla, Calle B-1
Virgen del Val, Avda F-2, G-2, H-2
Vitoria, Calle G-1, H-1
Vivero Central, Lugar A-4

Ximénez de Rada, Calle C-3

Yanguas, Calle C-3

Zamora, Calle G-2, H-2
Zaragoza, Calle G-1, G-2
Zulema, Calle C-1
Zulema, Custa C-6, D-6
Zuloaga, Calle D-1
Zurbarán, Calle B-3, B-4


